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Il  moszkvai  Vöröskereszt  és а Шщш  Vöröskereszt  névsorai  
Hadifogoly-listák különböző szovjetuniói laborokból 

A n g o l  é s  f r a n c i a  ö v e z e t i  n é v s o r o k  

Meggyorsul a hadifoglyok felkutatása 
és a velük való levelezés 

A  napilapokban  közlemények  je-
lentek  sneg  Swht'ii  Gyula  moszkvai  
kiivet  eredményes  munkájáról  a  
hadi fog oly problémákkal  kapcsolat-
ba«. 

A  Magyar  Hadifogoly  Híradó  
munkatársa  eljárt  a  Külügyminisz-
térium  hadifogolyosztályán.  ahol  a*  
ahutüi  felvilágosítást  nyerte.  

t.  Hadifoglyok  levelezésének  
lebonyolítása. 

Idáig  is  folyt  már  kölcsönös  leve-
lezés  a  budi foglyok  és  itthoni  hozzá-
tartozóik  között,  a  Külügyminiszté-
rium  és  a  moszkvai  magyar  követ-
»ég  közbenjárási  révén  remény  van  
rá.  bogy  a  levelezést  a  jövőben  szé-
lesebb  alapokra  fektelik  és  a  Ma-
gyar  Vöröskereszt  és  a  Magyar  
Hadifogoly  Híradó  révé»  mindent  el-
követnek,  hogy  a  leveleket  a  belföldi  
'•nőseitek  valóban  megkapják,  még  
akkor  is,  ha  címük  időközben  meg-
változott  volaa.  E  célra  külön  leve-
lezőlapok  készülnek,  melyek  a  közel -
jövőbe«  a  Magyar  Vöröskereszt,  
euoek  vidéki  fiókjai  és  a  Magyar  

Hadifogoly  Híradó  ólján  a  köeönség  
rendelkezésre  fognak  állni.  

A  pontos  lebonyolítás  kérdésében  
a  legközelebbi  napokban  snár  hiva-
talos  közlemény  jelenik  meg,  ame-
lyet  a  Magyar  Hadifogoly  Híradó  
legközelebbi  számában  is  fogunk  
ismertetni. 

It.  Hadifoglyok  kutatás*.  A  ka-
tatásokkal  kapcsolatban  szintén  
ígéretet  kaptunk,  hogy  a  moszkvai  
Vöröskereszt  lelkiismeretesen  és  szé-
les  körben  fogja  elvégezni  ama  sze-
mélyek  felkutatását,  akik  ezídeig  
címüket  hozzátartozóiknak  ими  tud-
ták  megadni  és  nem  adtak  életjelt  
magukról. 

Erre  a  célra  is  szabályszerű  
nyomtatványok  kerülnek  majd  a  
Magyar  Vöröskereszt  és  a  Magyar  
Hadifogoly  Híradó  útján  forgalom-
ba  és  e  tárgyban  is  a  követendő  
eljárásról  a  közeljövőben  részletes,  
hivatalos  tájékoztatás  jelenik  meg.  
melyet  a  napilapokban  is  közölni  
fogunk. 

Ez alkalommal közöljük azt Ы. hagy 
a  szovjet  kormány  illetékes  közegei  

részéről  határozott;  ígéret  birtoká-
ban  vagyunk,  mel.v  szerint  a  katonai  
áitíMHáiiyú  hadifoglyok  hazaszállítá-
sától  függetlenül,  a  polgári  szemé-
lyek,  nők,  gyermekek,  leventék  haza-
szállítása  azonnali  hatállyal  meg-
indtil. 

A  magyar  külügyminisztérium  és  
Szekfü  moszkvai  követ  mindent  el-
követ  és  egyik  legfontosabb  felada-
tának  tekinti  hadifoglyaink  mielőbbi  
hazatérését  és  a  hadiíogolyprobléma  
sürgős  rendezését.  

* 

Ezzel  kapcsolatban  kérdést  intéz-
tünk  a  Központi  Hadifogoly  Tuda-
kozó  Iroda  vezetőjéhez,  aki  a  követi-
ke/siket  mondta : 

—  A  Központi  Hadifogoly  Tuda-
kozó  Iroda  megnyugtatja  mindazo-
kat  a  hadifogoly  hozzátartozókat,  
akik  hozzáfordulok  s z e r e t t e i k  
felkutatása  és  hazabocsátása  ügyé-
ben,  hogy  minden  szükséges  intéz-
kedést  megtettünk.  Fddig  200  ezren  
fordullak  hozzánk  kutatással,  közü-
lük  85  ezer  személyt  sikerült  fel-
kutatnunk.  Ezeket  postán  és  л  

Májas  SO-tín az  ÁUatheriben  majális  я  hadifoglyokért.  Egész  napos műsor? 
Minden  volt  hadifogoly  legyen  ott!  * —  ;  Jegyek  kaphatok  a  sserhesstosegben  
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Magyar  Hadifogoly  Híradó  útján  
értesítettük.  Irodánk  útján  hozzá-
tartozóktól  a  hadifoglyok  részére  80  
еле г  levelezőlapot  továbbítottunk,  a  
szovjet  táborokból  a  moszkvai  Vö-
röskereszt  útján  23  ezer  levelezőlap  
érkezett  Magyarországra,  szintén  
irodánkon  keresztül.  Úgymint  a  
mnltban,  a  jövőben  is  szorgalmaz-
zuk  a  hadifoglyok  felkutatását  és  
hazahozatalát,  a  velük  való  levele-
zést,  s  mivel  most  már  a  magyar  

Nehéz  elkezdeni  annak  az  embernek  
a  beszédet,  akivel  szemben  mindenütt  
szinte,, hivatalból" bizalmatlanok.  Amióta  
a  magyar  haza  határát  átléptem  és  
ügyes-bajos  dolgaim  elintézése  végett  
hivatalos  emberekkel  érintkeztem,  min_  
d-öaütt  mintegy  szöges  drótkerítésben,  
megakadtam  ebben:  „maga  nyugatról  
jött". 

Ezt  a  jogos  bizalmatlanság-ot  szeret-
ném  eloezlatni,  mikor  a  nyugati  hadi-
fogságból  hazatértek  nagyrésze  nevében  
a  Szövetség  vitájához  szólok  hozzá.  
Elismerem,  a  bizalmatlanság  jogos  a  
demokrácia  részéről,  a  ,.nyugatotokkal"  
•zemhen.  Mindnyájan  tudjuk,  hogy  a  
fasisztarendszer  kis  és  nagy  pribékjei,  
kiszolgálói,  odaadó  hívei  mind-mind  
vagyonostól,  családostól  nyugatra  me-
nekültek.  Ml  magunk  láttuk,  a  katonai  
vezetők  nagyrésze  hív  kiszolgálója  volt  
a  gyászosemlékü  rendszernek.  Még  a  
fogolytáborban  is,  amikor  körülöltünk  
a  demokrata  élet  folyt,  még  akkor  is  
a  rendszer  terrorjával  igyekezték  sza-
badságra  vágyó  lelkünket  mételyezni.  
Hiszen  a  magyar  katonai  parancsnokok  
nagyi-észének  s  a  nemzeti  szocializmust  
imádó  katonáknak,  a  göbbelsi  propa-
ganda  hatása  alatt,  még  1045 május 3-е 
titán  is  vágyálma  volt,  hogy  a  nyugati  
demokráciák,  a  nemzeti  szocializmussal  
összefogva,  a  köteti  demokrácia  ellen  
folytatják  a  harcot.  A  németek  és  nyi-
las  ,,magyal"  lelkek  is  ebben  a.z  illúzió-
ban  éltek,  mikor  a-z  oroezok  előtt  nem  
rakták  le  1945  május  5-én  a  fegyvert.  
Ilyen  gondolkozású  emberekkel  együtt  
éltünk,  ezeknek  a  propagandája  volt  az  
egyetlen  „biztcs"  hírforrás  elszigeteltsé-
günkben.  természetes,  hogy  a  deano-
krata  magyar  sem  volt  demokrata,  nam  
lehetett  az!  Meg  kell  érteni  tehát  é3  
nem  szabad  megütközni  az  általánosí-
tott  bizalmatlanságon  a  nyugatról haaa-
té?-t  demokrata  hadifoglyoknak.  

Viszont  ara  itthoniak  sem  ütközhetnek  
meg  a  nyugatról hazatért,  demokratikus  
gondolkozású  hadifoglyok  bizalmatlan-
ságán,  „fasiszta  megmételyezett"  meg-
jegyzéssel,  ha  az  egyelőre  még  sok  min-
dentől  idegenkedik. Fasiszta  propaganda  
terrorja  alatt  sínylődtek  a  lelkek  még  
a  fogolytáborban  is!  Nem  győződhetett  
meg  а valóságról,  az  itthoni  demokrácia  
munkájáról  egyik  sem.  Mikor  hazajött,  
Itthon  —  el  kell  ismerni  —  a  felszínen  
béke,  lent  pártok  közti  vetélkedés  fo-
gadta.  Maga  sem  tudja,  hol  is  a  helye.  
Kézzelfogható  segítséggel  kell  melléje  
állani,  hogy  az  idegenkedő  feszültség  
feloldódjon  й  telkében,  A  demokrata  ér-

kormány  és  я  Szovjetunió  között  
hivatalosan  is  kiépült  az  összeköt-
tetés  a  hadifoglyok  ügyében,  remél-
hetőleg  a  közeljövőben  mind  a  leve-
lezés,  mind  a  hazahozatal  sokkal  
nagyobbarányú  és  rendszeresebb lesz, 
mint  a  múltban  volt.  

A  hadifoglyok  hazaszállításának  a  
sorrendje  —  értesülésünk  szerint  —  a  
következő:  1. Betegek,  2. polgári  szemé-
lyek  (nők,  leventék,  munkaszolgálato-
sok),  S.  egészsége«  honvédek  és  tisztek.  

zelmík-knek  a  demokraták  közt  a  he-
lyük,  hogy  bekapcso'ódhassauak  a  de-
mokratikus  cletbe.  A  megalakítandó  
Szövetség  nekünk,  nyugatról  hazatér-
telkinek  is,  ezt  kínálja.  

Mert  a  demokrata  érzelmű  nyugati  
volt  hadifoglyoknak  <s а  fiatal,  magyar  
demokrácia  építői  között  a  helye,  egy  
sorba  kell  állani  a.  demokrata  Magyar,  
ország  felépítésében  a  keletről  hazajött  
hadifogoly  bajtársakkal.  

Mi,  nyugatra  vezényelt  és  ott  fog-
ságba  esettek,  saját  sorsunkon  és  вье-
münkön  keresztül  ta.?pa«ztattuk  s  győ-
ződhettünk  meg,  hogy  a  minden  propa-
gandaeszközzel  hirdetett  „barátunk"  a  
leghalálosabb  ellenségünk.  Ugyanígy  ta-
pasztalták  a  keleten  volt  hadifogoly baj-
társaink,  hogy  a  megy  propagandftvfil  
bizonyított  „ellenségünk"  jóakaró  nigy.  
szomszédunk.  Láttuk  az  amsrikai  és  
kanadai  demokratikus  élet  jóságát,  he-
lyességét  a  gye korbt than.  Amit  tanul-
tunk,  szürjük  át  a  sajátos  magyar  lel-
kület  szűrőjén. ' Hogy  biztosan,  határo-
zottam  mumká'hessuk  n  magyar  demo-
krácia  megtisztulását  a  mult  sallang,  
jaitól,  sötétben  buj kálóitól.  A  kritikát  
először  önmagunk  felé  gyakoroltuk.  
Mint  egy  nagy  közösségnek  tagjai,  ha  
cselekedeteink  egyeznek  beszédünkkel,  
kritikánkkal,  akkor  formáló,  építő  és  
tisztító  munkásai  leszünk  a  magyar  
demokráciának.  De  éppen  ezért  kell  ёз  
fontos,  hogy  teljes  bizalommal  —  mi  
(fcmoücratikus  gondolkozású  nyugati  
hadifoglyok  —  belépjünk  a  szövet-
ségbe,  inert  csak  így  érhet  el  idáig  
demokratikus  fejlődésében.  Ez  a  szö-
vetség  ô-iasi  szervezet  lenne.  Minden  
né prêt eg re  kiterjed  a  földmíves,  a  
munkás,  az  értelmiség  köréből,  tagjai  
a  magasabb  és  alacsonyabb  müveltsé-
güek  egyformán.  Mindannyiunkat  a  
közös  élmények,  átélések  s  a  tiszta  de-
mokrácia  szeretete  kapcsoljon  össze,  
hiszen  a  magyarság  s  zeretete  él  szi-
vünkben  és  a  demokratikus  életforma  
keretein  belül  ezt  kell  szolgálnunk.  

Az  egészséges  életműködése  a  sző.  
vétségnek  úgy  kívánja,  hogy  mint  a  
demokrácia  egyik  fontos  iskolája,  
valóban  demokratikus  szervezetté  vál-
jék.  Kölcsönös  bizalom  legyen  az  arra  
éi-demeselc  lelkében  egymás  iránt.  Jó-
indulatú  megértést  éressünk  egymás  
felé.  Hogy  az  amerikai  és  kanadai  
demokrácia  emlőiből  is  táplálkozott  
nyugati  volt  hadifoglyok  з  a  keleti  
demokráciát  megismert  hadifoglyok  
egymást  kölcsönösen  megbecsüljék,  se-
gítsék,  együtt  harcoljanak  a  mult  bű-

nösei  éa  bűnei  elten.  Együtt  építsék  az  
újra  feléledt  hazát  az  őszinte,  tiszta  
demokrácia  jegyében.  

Mahláry  István  László  
volt  nyugati  hadifogoly.  

Brit hadifogságban lévő 
magyarok 

No  232Î  P/W  Camp.  
Acsay  Ferenc  1920.  Budapest,  Zsám-

boky  Bona,  Bp.,  Margit.krt  64.  —  
Abonyi  László  óim.  1S22.  Bgyarmat.  
—  Biczó  Tamás  utász  1921.  Budapest,  
Matskássy  Paula,  Bpest,  F.áday-u,  3.  
.—  Borbát  István  1894.  Háromszék,  
Popcakó  Julia,  Háromszék.  —  Ba lányi 
János,  1912.  Mezőhegyes,  Magyar  Ju-
lia.  —  Becoei  Péter  1923.  Sövényháza,  
Nagy  Rozália.  —  Bernát  Lajos  1919.  
Uraiújfalu,  Banki  Irén,  Bükk.  —  Ba-
logh  Géza  örv.  1914.  Szabó  Vilma,  
Mezőhegyes.  —  Czabai  Károly  örv.  
1914.  Lepsény,  Rózsás  Mária.  -—  C»a-
kurdft  Rudolf  1922.  Bécs,  Herezegh  
Gabriella,  Törökbálint.  —  Farkas  Zol-
tán  huszár  1922.  Haidudorog,  Bogácsa  
Sarolta.  —  Fedák  Alfréd  levente.  Bp.,  
Ghylo  Gi.it/rieila,  Bp.,  Aggteli ki-u.  5.  —  
Gál  Bertalan  1919.  Kisvárda.  Kovács  
Róza.  —  Havai  Ferenc  1917.  Kőhalom,  
Tüzes  Anna,  Bp.,  Ráday_u.  93.  —  Ha-
jóssy  Tibor  zte  1926.  Székesfehérvár,  
Arvai  Gabriella,  Bátya.  —  Kii!y  Ká-
roly  örv.  1916.  Bp.,  Bcrtro  Magdolna,  
Nagytétény.  —  Kovács  Pál  1908.  
Arad,  Varga  Erzsébet,  Pécs.  —  Ku-
runczi  József  1923.  Szarvaokedd.  Ku.  
runczi  Krisztina,  Bpeet,  Felvinczá-u-
20.  —  Kovács  Mátyás  1909.  Egyek,  
Kis  Anna,  Tiszafüred.  —  Kalmár  Já-
nos  1911.  Ruiesay  Mária,  Pannon,  
halma.  —  Lovas  Károly  hdgy.  1925.  
Aimavölgy,  Klausa  Kornélia,  Tokod.  —  
Lalák  István  tüzér  1923.  Nagyvárad.  
Simonies  Julia,  Bgyarnmt.  —  Matusek  
Ferenc  1930.  Esztergom,  Simon  Mária,  
Tatabánya.  —  Dr.  Máté  István  örm,  
1920.  Kecskemét,  Toldi  Teréz.  —  Dr.  
Mészár  László  zls.  1904.  Zsit ve gyar-
mat,  Seres  Léna.  —  Dr.  Ny i ry  Zsig-
mond  1922.  Bpest,  Mihály  Edith,  Bp.,  
Fadrusz-u.  28.  —  Odop  Sándor  1923.  
Tolna,  Konez  Katalán,  Alsónyék.  —  
Poller  János  1913.  Baja.  Rutter-
schmidt  Katalin.  —  Plutzer  Ferenc  
1895.  Cegléd,  Seid!  Katalin.  Cegléd.  —  
Post  György  1809.  Elek,  Reis  Katalin.  
—  Prinzhals  Albert  1901.  Német boly, 
Leibmari  Mária,  —  Pencz  Ferenc  
1905.  PalotabozfSok,  Jordán  Krisztina-
—  Reiser  István  1921.  Dus.  Klein  Ag-
nes.  —  Schraub  József  1912.  Nag.v-
mányok,  Steimbecber  Anna.  —  Scharia  
Sebestyén  1922.  Zsámbók,  Callina  Te-
réz.  —  Kem-tner  János  als.  1Э05.  Kis-
pest,  Baum  Mária,  Györ.  —  Tlhztl  Ist-
ván  1923.  Eröösmeceke,  Müller  Erzsé-
bet  —  Tóth  Kálmán  1920.  Csurgó,  
Tóth  Teréz,  Bpest,  Horthy  M._u.  28. — 
Tamási  Sándor  1923.  Töröksztmiklós,  
Bolgár  Mária.  —  Toecr  György  1913.  
Kakasd,  Ortmann  Anna.  —  Varjú  La-
jos  1914.  End-röd,  Gyurica  F.aster.  
Vinis  Géza  1912.  Petrozeény.  András  
Magdolna  Pestsztimre.  —  Vá.radi  Já-
nos  tőrm.  1914̂  Püspökladány,  Dratár  
Ma.gdolna  Bpest,  Márvány.u.  31.  —  
Vyhovszky  György  lev.  1925.  Bpest,  
Skotnyár  Anna.  Bpest,  Kazinezy-u.  23.  
—  Weber  András  1922.  Börs,  Feld-
hoffer  Gertrud,  

Egy  nyíigafrél  hazafért  hadifogoly  hozzászólása  
a  Voíí  Hadifoglyok  Bajfársí  Szövetségéhez  



Névsorok  a  Szovjetunióból  
Walk  (Észtország)  287. sz. táborban  levő  

hadifoglyok  névjegyzéke  
Bányai  Gábor,  neje,  Hódmezővásár-

hely,  Búvár-u.  38.  —  László  Árpád,  
Göndöcze Etelka,  Kaposvár,  Nagyvárad.  
utoa  4.  —  Eggenlioffer  Dezső,  neje,  
Árpádföld,  Damjaních-u.  20.  —  Keresz-
tes  Tibor,  családja,  Gyergyóbékás.  —•  
Simon  Ernő.  Hajmáskér  tábor,  Saávadi  
Mihályné,  Nagyatád.  —  Benedek  Sán-
dor,  nője,  Eudapest,  Mária.u.  34.  —  
Borsa  Kái-oly,  neje,  Magyaróvár,  Csaba-
utca  25.  —  Pajor  Bertalan,  neje,  Pda-
vörösmart.  —  Légvádi  Ferenc;  teje,  
Karancebeiény.  —  Веке  József,  Веке  
Jórsof,  Táplószele,  családja,  Györ,  
Zrinyi.u.  18.  —  Fekete Sándor, családja, 
Léva,  Rákóczi-u.  22.  MP. ár  Jáuosné,  
Esztergom,  Ko.ssutb-u.  22.  —  Makk  
József,  Makk  Miklóecé,  Makó,  Bhbik-
utca  9.  —  Ráoz  Jenő,  neje,  Rákospalota,  
L.íhel-u,  38. — Szepesi  János, Sepsi Boldi-
zsárné,  Felsödabaa.  —  D.r.  Ksdocsa  
György,  neje,  Szeged,  Feketesas-u.  22.  
—  Dr.  Herkeli  József,  özv.  H átkeli 
Ágostonná  Mezőkövesd,  családja,  Buda-
pest,  Légrády  Kánoiy-u.  27,  —  Baiogii  
Mihály,  neje,  Debrecen,  Hortobágy-
púszta.  —  Dr.  Kárpáti  Pál  táb.  lelkész,  
családja,  Budapest,  Nagybaldogaaszony-
utca  26.  Miesalásbás.  —  Kozma  Endre,  
Kozma Di mánné,  Fittoemartonos, Udvar-
hely  megye.  —  Bonia  Árpád,  családja,  
Budapest,  Andirásey-út  81.  —  Dr. Kádár 
iAjoe,  neje,  Mátészalka,  Zrinyi.u.  —•  
Rá cz  Károly,  Ráoz  Árpád,  Dés,  Bánfy-
utca  9.  —  Bon kő  Gyula,  neje,  Bart,  
Esztergom  m.  —  Horváth  Imre,  nejo,  
Takácsi,  Veszprém  m.  —  Lőrinc  Mik-
lós,  neje,  Kajduszovát.  —  László  Dazső,  
neje,  Kész1 hely.  —  Szepespataki  Jenő,  
neje,  Kispest,  Főtér  14.  —  Szitkei  Vil-
mos,  neje,  Budapest,  Kuructesi-u.  33/b.  
—  Varjasi  Károly,  neje,  Újpest,  Ferenc  
JÓKSef-tér  10.  —  Dr.  H  rosi  Zoltán, neje, 
Szolnok.  —  Jákó  Lajos,  neje,  Duna-
haraszti. — Keresztes  Gyula,  neje,  Páty,  
Háromerék  m,  —  Simon  István,  nejo,  
Sepsiszentgyörgy.  —  Jámbor  Bertalan,  
neje,  Nyírjákó,  Szabolcs  m.  —  Beszédes  
Tibor,  B.  Jánosné,  Szabadka,  •—  Palóczy  
Gyula,  őr.  Kiss  Jenő,  ôgyala.  —  Makai  
Gábor,  neje,  Könnend,  Derékért.  —•  
Czitoán  Jenő,  ijeje,  Budapest,  Mester-
utca  37.  —  Weck  Imre,  neje,  Budapest,  
Tisza  Kálmán-tér.  —  Soltész  Gyula)  
neje.  Lamoc,  Zemplén  m.  —  Pál  Győző,  
Pál  Viktcfóé,  Zalaszen t gró t.  •—  Сз.  
Nagy  István,  Fekete  Lászióné.  ICáiló,  
Nógrád  m.  —  Szalma  István,  TÍ3za:ök,  
Szabolcs  m.,  neje.  —  V.  Nagy  Sándor,  
Nagy  József,  Nyirbogdány.  —  Borsa  
György,  Borsa  Illésné,  Borválaszt.,  
Szatmár m.  —  Godján  Sándor,  G. Antal-
né,  Nagybánya,  Kiirt-u.  9.  —  Farkas  
Ferenc,  —  Sziky  Károly.  —  Sághy  
Ferenc,  neje,  Budapest,  Himgária  kötűt  
80.  —  Buracs  Sándor,  neje,  Devecser.  

—  Bakk  Imre,  neje,  Becske,  Nógrád  m.  
—  Székely  Jenő,  neje,  Újpest,  Virág-
utca  41.  —  Mihálovits  László,  neje,  
M.  Gézéné,  Sopron,  Vasúti  sor  30,  —  
Balkó  István.  Balkó  István,  Kerek-
egyháza.  —  Kézér  József,  neje,  Sopron,  
Posta-utca  27.  sz.  —  Metzger  Sándor,  
Metzger  József,  Budapest,  ХП.  kerület.  
—• Vadász  Károly,  H,  Károly,  Horváth-

nádalja,  Vas  megye.  —  Ágoston  János,  
Ágoston  Gy.,  Zalasaemtlörinc.  —  Ve-
ress  Sándor  törzs, neje,  Pusztamonostor.  
Jenei  László,  Szónyi  Tivariamé,  Bpest,  
XI.  —  Cstrvenka  Gusztáv,  neje,  Bpest,  
Almos-u,  42.  —  Zseciényi  Gyula,  neje,  
Tokova,  Zemplén  m.  —  Haverland  
Béla  neje,  Budapest,  üllői-!t  63.  —  
Ehler  Antal,  neje,  Győr,  —  Szilágyi  
Sándor,  neje,  Kunágota.  —  Kovács  
Zoltán,  Kovác3  József,  Bpeat,  Zsig_  
mand-u.  27.  —  Barabás  Antal,  Plébá-
nia,  Perecesbónya telep.  —  Ferenc  
Imre,  neje,  Kovászna.  —  Ferencz  Imre,  
neje,  Kovászna.  —  Simon  Endre,  neje,  
Rábaszentmihály.  —  Bátori  József,  
neje,  Érkörtvélyes,  Bihar  m.  —  Leka-

V  tos  Kát oly,  L.  Károly,  Tanád,  Bihar  
m.  —  Kufeff  György,  neje,  Kaposvár.  
—  Pá'lya  Endre,  neje,  Bpest,  Lágymá-
nyosi-út  14.  —  Dr.  Dávid  Barna,  neje.  
Békés,  Teleky-u.  3.  —  Stróbl  Vince,  
Sároodl  Rezsőmé.  Bpest,  Rákóczi-út  14.  
—  Czigány  János,  neje,  Gyöngyös,  
Encsim.  2.  —  Pfeipfer  Gyula,  neje,  
Újpest,  Andi ássy-u,  10.  —  Müller  Ró-
bert,  M.  Rudolf,  Rákospalota,  Beze.  
rédy-u.  122.  —  Bar.dj  Viktor,  neje,  
Dunaozentgj'örgy.  —•  Nagy  Zoltán,  
neje,  Eger,  Mátyás  Wirály-u.  10.  —  
Nagy  Ferenc,  neje.  Bükk,  Sopron  m.  
—  Mike  György,  Mike  Géza,  Bpest,  
Szenbk'rályi_u.  7.  Szánthó  Sándor,  Sz.  
Jenő,  Zalaegerszeg.  Alsó.u.  —  Németh  
Imre,  Sas  Ernődé,  Pécs,  Gesztenyéa-u.  
40.  —  Palotás  Mihály,  neje,  Csongrád,  
Koseuth-u.  54.  —  Zsilinszky  Győző,  
neje,  Miskolc,  Verbőczi_u.  4.  —  Kövér  
János,  neje,  Baracspuszta,  up.  Tatár-
KZentgyörgy  —  K'.ÍS  Gellért,  neje,  
Kecskemét,  Hargita-u.  2.  —  Dr.  Táloa  
István,  Tálosi  Elcicné,  Kunszentxniklós.  
—  Dr.  Dcbos  József,  neje,  Miskolc,  
Mátyás  k._u.  11.  —  Mihályfi  Jáncs,  
neje,  Kaposvár,  Kisfaludy-u.  7.  —  Szé-
csi  György,  neje,  Szeged,  AJsóközpont.  
—  LcUgel  Alfréd,  Gyenes  Lajo3,  Sop-
ron,  Müller-u.  4.  —  Tóth  Aladár,  T.  
Jenő,  Hódmezővásárhely,  városháza.  
—  Serfőző  Béla  neje,  Losonc.  —  Ju-
hász  Kálmán,  neje,  Nagyvarsány,  Sza-
bolcs  m.  —  Ámon  Ferenc,  neje,  Bpest,  
Buday  L.-u.  8/b.  —  Brohesch  Mátyás,  
neie,  Szombathely.  —;  Farkas  Zoltán,  
Malonyi  A'adáraé,  Bpest,  Böszörményi-
u.  17.  —  Koháry  Endre,  neje.  —  Mics_  
key  Miklós,  neje,  Debrecen.  —  Kvaszr  
nay  Béla,  neje,  Bpest,  Margit-rkp.  61.  
—  Perczel  Déneo,  Samrecsányl  Lászió-
né,  Kievárda.  —  Szabó  József,  Sz.  
Lászlómé,  Kecskemét.  —  Tabay  Józccf,  
nejo,  Csepal.  —  ICögler  Jenő,  M.'halik  
Gézáné,  Bpest,  Rákóczi-út  61.  Ireghy  
Imre, neje,.Bp.,  Ш ,  Szomolnok-u. 3/b. —• 
Bresztovszky  Erik,  nejs,  —  Stozek,  u.  
19.  —  Dr.  Katona  Gyula,  neje,  Pécs,  

.  Anna-u.  49.  Keleti  Mihály,  neje,  Bpest,  
Róz&au.  40/a.  —  Kiss  Aladár,  neje,  
Bpest,  Gömbös-u.  13.  —  Retsky  Ala-
dár,  neje,  Nyíregyháza,  Szt  István-u.  
44.  —  Siegler  Konrád,  neje,  Bpest,  
Sas.u.  19.  —  Szaladin  János,  neje,  
Bpest,  Bercsényü-u.  13.  —  Willmann  
Emil,  neje,  Jászberény.  —  Illésházy  
Károly,  neje,  Verstár  Rezső,  Bpest,  
VIII.,  József-u.  9.  —  Bánhidy  István,  
neje,  Bpest,  Lónyajvu.  24.  —  Dr.  Bendő  
Lajos,  neje,  Cegléd,  Zalay  gyógyszer-

tár.  —  Héjjá  László,  neje,  Misko-c,  
Hodobay-tclep.  —  Körmöezy  Mihály,  
neje,  Szombathely,  Szily.u.  13.  —  
mere  Ferenc,  Koltay  Béláné,  Szeged,  
Kistisza-u.  9.  —  Rahonczay  László,  
Nihi  Ferenc,  Bpert,  Tisza-u.  18.  —  
Szauer  József,  neje,  Ács,  cukorgyár.  —.  
Szi get h y  László,  neje,  Jászlgdány,  Hő-
sök-tere  10.  —  Varjasi  Károly,  neje,  
Debrecen,  Bem-u.  1.  —  Niehl  Károly,  
neje,  Eger,  Araay  J._u.  24.  —  Gorzo  
István,  Kobay  Ödön,  Vasvár.  —  Kle-
noczy  Ed ven,  Vermes  Vince,  Bs ja, 
Curkusz-u.  26/b. —  Székely  Tivadar,  
Székely  Erzsébet,  Bpest,  Szt  Imre-U.  
17.  —  Ádám  Zoltán,  dr.  Blas  Erich,  
Pécs,  Dui'ánszky-u.  4.  —  Bizony  Emil,  
Bizony  Sámuelné,  Nyékládháza.  —•  
Nagy  Károly,  neje,  Gönyü.  —  
—  Perczel  Aladár  neje,  Hete,  up.  T->ja.  
Tóth  Endre,  családja,  Abaújfiőüntó,  Fö-
u.  xo,  —  Szendtői  Kovács  Zoltán,  csa-
ládja,  Bpest,  Klotild-u.  10.  —  Kovács  
Bódog,  csrJádja,  Pécs,  Irányi-tér  8.  —i  
Mlhly  János,  családja,  Hajdúböször-
mény.  —  Benedek  Sándor,  családja«  
Bpest,  MCinostori-u.  15.  —  Kautny  Ká-
roly,  családja,  Pestszöíltlörinc,  SapM.  
szentgyörgy.  —  Dr.  DesH  József,  csa-
ládja,  Bcest,  Múztum-krt  27.  —  Térea  
Lajos,  családja,  Bpest,  Szász  Károly-u,  
12,  —  Mátéffy  József,  Bpest,  Mávag.  
—  Ciffra  Jenő,  családja,  Debrecen,  
Szabó  Kálmán-u.  62.  —  Dr.  Haás3  
Gyula,  családja,  Zal&szentmihdiy.  —  
Perger  János,  családja,  Tiszaaszlár.  —  
Tőrös  Pál,  családja,  Nyíregyháza.  —  
Geiger  Lajos,  családja,  Kispest,  Arpád-
u.  4.  —  Kaszás  Ferenc,  családja,  Ko-
jTvárojn,  teher  p.-u.  —  Győri  Nagy  
Imre,  családja,  Sopron,  Balogh  Kovác3.  
út  11.  —  Délíány  István, családja,  Pel-
lérd,  Baranya  m.  —  Garadrtay  Antal,  
családja,  Neazmély.  —  Vas3  János,  
családja,  Kisvárda,  Kapitány-u.  3.  —  
Jámbor  János,  családja,  Kecskemét,  
Klapka-u.  28.  —  Farkas  Róbert,  csa-
ládja,  Kispest,  Sárközi  Pál-u.  34.  —  
Tivadar  Endre.,  családja',  Békéscsaba,  
Eötvos-u.  9.  —  Baksa  Jonő,  családja  
Pécs,  Pius-u.  6.  —  Pataky  Ferenc,  csa-
ládja,  Kecskemét,  Bcm-út  7.  —  Azsóth  
Gyula,  családja,  Kapoly,  Somogy  m.  
—  Bakos  Tibor,  családja,  Makó,  Арро»  
nyi-u.  26.  —  Mátéífy  Béla,  családja,  
Bpest,  Fehérvár-i-u.  24.  —  Kcnedli  Jó-
zsef,  családja,  Vép,  Vas  m.  —  Petheő  
József,  családja,  Eger,  Arany  János-u.  
26.  —-  Horváth  Imre,  özv.  Hajgató  Gá-
záné,  Bpest,  József-krt  6S.  —  Liszt  
Ferenc,  családja,  Pécs,  Mezöszéli-u.  3.  
—  LozSa  Jenő,  családja,  Székesfehér-
vár,  Nagy  Lajos  király-u.  15.  —•  Te-
redy  Ferenc,  családja,  Györ,  Darányi  
rpart,  75.  —  Somosy  Lajos,  családja^  
Sárospatak,  B;uose-u.  9.  —  Fehéregy-
háza  Ferenc,  családja,  Györ,  Gárdonyi.  
u.  23.  —  Nagy  Károly,  családja,  Sze-
ged,  Szilléri  s-  u.  41.  —  Nagy  Lajos,  
családja,  Balatonöezöd.  —  Szabó  Béla«  
családja,  Egerszalók,  posta.  —  Dr.  V i .  
gor  István,  családja,  Szeged,  Arany  
Jánce-u.  11.  —  Szőke  Kálmán,  csa-
ládja,  Debrecen,  Faiskola-u.  3.  —  Vá.  
í-ady  László,  családja,  Szombathely,  
Szt."  Gellért-u.  42.  —  Dr.  Baross  Kál-
mán,  családja,  Bpest,  Szürct-U.  27.  I .  
—  Csala  Tibor,  családja,  Ponyvád-
puszta.  —  Bogáthy  Dezső,  családja,  
Győr,  Szentgyörgy-tér.  —  Csala ch 
Imre,  KLsvarsány,  Szabolcs  m.  —  Ve-
ress  János,  családja,  Balsa,  Szabolcs  
m.  —  Czakó  Gusztáv,  családja,  Újpest,  
Hocthy-út  87.  —  Csiszár  Gyula,  osa-



Iád ja.  Oœra,  Abaüitorn«  и».  —  Szűíe  
Jóssef,  családja,  Alsóság,  Va«  m.  —  
fir.  Szid<ï  AriazGd,  családja,  Gödöllő,  
paceiua-u.  17.  —  Entós  István,  скл-
Jádja. "Nagymaros,  Vác»-u.  —  Kulik  

'  E f vé'n,  cáaládja,  MíigyanBz<.«taMfkiö«)  
Zala  m.  —  Kovács  István,  családja,  
Vaeváx,  Petőfi-u.  13.  —  Acs  Jd'kiős,  
e«.ládja,  Bpest,  Gilöi-út  150.  —  Brnos  
Jenő,  családja,  Karcag.  -  Lantos  Fe-
renc,  csaistija,  Báosa,  Győr  m.  —  Fá+  
Pskás  József,  családja,  Kisíelek,  
Csongrád  m.  —  Gíodján ' Sándor,  csa.  
lúd ja,  Nagybánya,  Kürt-u.  p.  —  Jáb-
ÍOffi.ki'si  Bél«,  családja,  Szásafa,  Aba.  
újt-nna  ni.  —  Körös  Vilmos,  c»a-
fc  >'•.ja,  Budapest,  Piroska-u.  10.  —  
Dr.  1A es. vi  Ferenc,  №:./ádja,  Eger,  
Szóchenyi-u.  25.  —  Vide  Gyula  cst«-
Iá с ja,  " Eger,  Mnfclári-u.  7.  —  
Bánhegyi  Kálmán  családja,  Kispest,  
Löise-út  10«  —  Bense  Tibor,  os&ládja,  
KitKunfélegyhába.  —  Tó. h  Károiy,  
családja.  Pécs.  Ágoston-utca  43.  
Kuiin  András,  családja,  Jármi,  Szet-
Hiár  m.  —  Kiss  Gyula,  családja,  Baja,  
Bat  István  u.  —  Mosga  Endre,  családja,  
Pátroha,  Szabolcs  m.  —  Hot vá" 1)  Imre,  
cschídja,  Pápa,  .  Kálváiia-u.  20.  
Buöréryi  Károly,  családja,  Karcag,  
Kisújszállás.  —  Almává  Sándor,  csa-
ládja,  Hódmező vásá. rheiy.  —  Tucfaányl  
Miklós,  c&uládja, Dunakesai.  —  Horváth  
Károly,  családja,  Debrecen,  Kossuth-
htca  33.  —  Napkori  István  családja,  
Píi,pöklei:e,  Csanád  m.  —  Tinka  Her»  
rib.  családja,  Debrecen,  Eai«a-u.  3.  
JEbor  István,  családja,  Bpest,  Korong-
Utca  29.  —  Lengyel  Lészíó,  csalódja,  
ßzeged,  Nemest akács-u.  3.  —  Orosz  
Andrée,  családja.  Debrecen,  N.vil-u.  86..  
Dr  Tarcally  Árpád,  csalódja,  Debrecen,  
Caágalr'.rt-u.  9/b.  —  LátFó  József  ilr  
Esurika  János  ügyvéd.  Bpcf,  Bajcsy  
Zeilinszky-út  59.  —  Varga  Andié,,  
családja,  Nyíregyháza,  Maeko  L.-u.  6.  
Мимгюау  Ferenc,  családja,  Gönyü,  
Győr  ro.  —-  Gersicíi  Jenő,  családja,  
Bpest,  Kartáca-u.  27.  —  Gónczy  В:ч  
talan,  családja,  Zemplén,  Agjárd-u.  116.  
Kiss  János,  c.'..;/.jj  .  Mélykút,  Bác ka. 
Dr  Csőm fos  József,  családja,  Ecleléey.  
Dr  Lénárd  Béla.  családja,  Hatvan.  
Met,sich  Imre,  családja.  Szombathely,  
Léka-u.  29.  —  Tégláasy  Vilmos,  csa-
lád ki,  Bpect.  Kupér  ü.  24.  —  Reiss  
György,  Rzen'.mifelóssy  Kálmánná,  
Lichteoatein  u.  12,  Miskolc.  —  Czind-
ricJi  László,  családja.  Nagykanizsa,  
Petőfim tea  72.  —  Kovács  Zoltán!  
családja,  Kőszeg.  Várttá  45.  —  
Vaj:-y  Tibor,  családja,  Nagybánya.  S A. 
letván-tér  3.  —  Vendell  L-jos,  H-.iós  
Géy...  Sopron,  Várkerület  58.  —  Mértei  
Tii: >r,  családja,  Sseged,  BocüSiay  u.  8.  

—  Bah ns  Sándor,  c»»!Adja,  Csiircó,  
Somogy  m.  —  lengyel  Imre,  családja,  
«OTcrott.  —  Haimos  Imre,  «Kk;V?v--,,  
Kyíregyháza,  Pctő-u.  24.  Fehér  
Afc: s  családja.  Debrecen',  Csapó-u.  5a.  
—  Adóm  Lőrinc,  c^.tArija.  A l m á v á ,  
hie uja,  Arad  ni.  —  PalásMiy  István,  
©sc/ádja.  Ceesrbátszcnílvár.í,  Nógrád  m.  
—  Koltbay  Sándor,  családja,  Bpset.  
Kc.nleny-u.  » .  —  Vidi  Ferenc,  M k j i ,  
SfeilyénmihályfaJva.  —  Jenci  Pál,  e-"*-
ládja,  Porcsalroa..  Szatmár  m.  —  Ver-
ne;  Ivón,  családja,  Szolnok,  Vevböczy-
u.  22.  —  Herold  József,  családja,  Kcce-

>. kémét,  Margit-u.  4.  —  Krompsczfiiy  
tyc-r,  családja,  Pcstjszeniiör'nr,  Wlssiía-
á \ M .  —  Lalrnrr  Béía.  c-eakVljo,  C'r.  
Hw-  FcíTriic-űtX  —  Zsigmond  1 Ш М  

családja,  Szombathely,  Malom-u.  4.  —  
Hutás  Sándor,  К raj  József,  Epcet,  
СаАку-u.  28.  —  Pot;.  Gyula,  családja,  
Debrecen,  Ceapó-u.  59.  —  Kosik  OUé.  
családja,  Miskolc,  Míkes-u.  13.  —  
Subay  Károly,  Pók;;  Sándor,  Bpect,  
Jaranite-teKt»  D/l.  —  Poíok  Lássió,  
családja,  Kotoz-Wár,  Cscrká'í-K  8.  —  
Nagy  Peti  Isiván,  családja,  Mitítoic,  
Eu; tí-'ónyi-u.  40.  —  Gémca  Géza,  Bába  
Jáaoe,  Doröbcgyháaa.  —  Töiötí  Károly,  
csaktdjK,  Nagyvárad,  SzaaiSzló-u.  43.  
—  Karmái  József,  családja,  Bah,  2'da  
m.  —  Kardos  István,  ckóúdja,  Pörd<-
íok'e,  Zala  m,  —  Ktasóczy  Aurél,  csa-
ládja,  Bpcel,  SehttCider-u.  25.  —  Fápay  
AJajoe,  családja,  Deforecca,  'Honvéú-u.  
26.,  Haimo»  Alajos,  Sopron,  Domonkos,  
rendház.  Moasrui  Antal,  neje,  Eger,  
Gyorgyáayl-u.  7.  —  Kriz  ardcs  Endre,  
туе ,  Kí'iíOstár,  E№ícrháay-u.  13.  —  
Selymeeay  Atttila,  i « v .  Müller  Vilmoeoe,  
Bpcet,  Rd»0»-u.  4.,  családja,  Bpest,  
Nagyenyed  u.  11/&.  —  Kémeri  Egon,  
JK-j.  Budaiak,  Mugdolna-utca  32.  —- Vér 
Zo4íAn,  Vér  Gózáné,  Balaton,boglár.  —  
PoBgrácz  Jenő,  nője,  Bpest,  Ipoly-u.  
5/c.  —  Eerabás  JódAcf,  neje,  Sopron,  
Konvcd-u.  —  Miklós  Elemér,  neje,  
Bpest,  Domonkcc  u.  17.  —  Vufrováry  
Kálmán,  Nagy  Isívá.nné,  Nyíregyháza,  
В-Л.  Dtváh-u.  15.,  családja,  SKOmJxí-
hc-'y,  Éí-zsébet-u.  50.  —  Bodnár  Lósaió,  
családja,  Bpest,  Barost-u.  59.  —  Nagy  
István,  dr.  Kozák  László,  Koßzflkeiy,  
Deáh-u,  48.  —  Falkas  Sándor,  csw.  
J&dja,  Bpesi,  Cbeínre'ch-u.  28.,  Mátbé  
Kálmán  altbgy,  Bpe&t,  Rókt-u.  31.  —  
Babo®  Dörae,  családja,  Szolnok,  Ver.  
Ьосяу-и.  1.,  Graph off  Alfréd,  Bpest,  
tJllői-i'it  40.  —  Kiœ  Mihály,  neje,  Bpest,  
Kudolí  í kpart  3.  —  Lapka  Lujo.,  Lepita  
Ágoston,  Er.-ukújvár,  Bam.u.  8.  —  No-
váíi  I-vvín,  nsje,  Gyula,  Коэкяь-и.  4.  

—  Hoff ai  István,  no je,  Vác,  Ноята;-а.  
3.  —  E;dtk  Károly,  neje,  Dibrecen,  
Poroe>z!:,i-u.  в.  —  Wurm  Gyukv,  Osepl  
Вей.  Táíiya,  Zemplén  vm..  családia,  
Bpe-frt,  Olawr-ftiior  12.17,  —  Kivály  
Jmc,  neje,  Sárospatak,  Eötv«  -u.  23.  
—  Islvánfi  Sándor,  neje,  E: eg ed,  Du-
gcniosHée-  11.  —  Dr.  Inc,  Béla,  neje,  
Bpest,  SA.  István, le  rt  15.  —  V. ' « j  
lee,re,  neje,  Lovüitbsréay,  Gaókváiy-u.  
227.,  Czv.  Vues  Imrétté,  Gv  gvó  *  n»-
nrklós.  _  Nyári  Lástelő,"  beje,  
Bpest,  Szent  Jstváa-paiíi  17/11.  ' — 
PoHlraiízky  OK vér  nej;.  Egerscolát.  
—  Br.  Pcujgióca  Gcza,  MeUsnöthy  La-
jos,  Bpest,  Már-váey.u.  48.  —  Sícítí-
pr;ju-K  Eiomét,  neje,  Edeléey.  —  Strin-
princa  Gyula,  SU-iaprncz  Káralyne,  
R'raaseoenbat,  Járosy-u.  31.  So.  
mogky  J,.««.'  neje,  Vác,  Set  M,ikfős-tér  
7.  —  Végű  Ferenc,  Gazdák  bizt.  
Epést,  ülíöLút  1.  Berkes  ödön, neje, 
Mtskolc.  —  m>váec  Emil,  neje,  Ж*-
kt>J.c.  Madocssy  György,  neje,  Buda-
pest.  Rácz  L»jos,  öv.ké»ytábor.  —  
Ffamal  Tamás,  neje,  Győr.  —  Szabó  
Dejos  neje,  Vác.  —  Dr.  Tótjh  Jóaeef,  
u'ejc,  Bor,».bor.  Tut jav  József,  neje,  
Iteja.  —  Dv.  Végv&ry  Tibor, WchAwrdt 
F&rCDcaé,  Kaposvár.  —  Villányi  V jL  
ПХШ,  rr jr.  Bpest.  —  Sucht  Sábtior,  
Sucht  Mária,  BpcM,  Hcrtelwidy-u.  S.'  
—  Antal  Pál,  Antal  Pál,  Baja.  —i  
Шлку  István,  Baldaur  Lajosné,  Gyönk.  

Bori»  Antal,  neje,  Gddöliő.  —  FelKr  
Ferenc,  neje,  Nyckháaa.  -  Jámbor  J0-
z&ft'',  neje,  Szépeinek.  —  KJWs  Szailay  
Jenő,-Beje,  Bpeeí,  Fillér-u.  11.  —  Mikes  
László,  neje,  Borlby-u.  80. ' —  PflHay  
Jcpő,  Kisjzoeváj-,  Honvéd-tiUa  52»  t—.  

Fiaurvr  Rudolf,  neje,  Bpest,  Abel  J.-u„  
11.  —  Amdy  Isiván,  neje,  Tata,  I I .  
posta.  —  Bartha  Jenő,  neje,  Bpest,,  
Bat  István-pasik  10.  —  Hajós  László,  
Hajós  Margit,  Balassagyarmat.  —  К о .  
rnokj  Jenő,  ne.je,  Újpest,  Vi,rág-u.  66.  
—  Mayr  Tibor,  Mayv  Margit,  Bpest,  
Batihyány-u.  14;,  —  Molnái  Tihamér,  
héja,  Bpest,  BcíEzterce.u.  23.  —  Molnár  
Tibeti,  Abel  Vernémé,  Bpest,  Néw-.-t-
völgyi-u.  14.  —  Máthé  Jánoe,  (csn_  
ládja?),  Orsolya  árda,  Győr.  —  Tcmcs-
váry  János,  neje.  Gyula,  Barti-.u.  15.  
—  Veisegi  Kálmán,  nc-je,  Parádfürdő.  
—  Cue te  Rezső,  neje,  Bpest,  Zsigmond-
krt  46.  —  Vályi  Lajos,  családja,  D,"s>-
receii,  Ferenc  j .  U.  43.  —  Sághy  Ais-
öár,  SáSiby  Jánofcrié,  Epést,  XI..  Zen-.a-
utca-5.  II.  2.  Mar'.novich  Marcell,  nejej-
Ept"®t,  VIII.,  Szűz-«.  5—7.  III.  23.  -
Fehér  Gyula,  neje,  Kiepest,  Főtér  33.  
II.  16.  —  Dr.  Váró  Pál,  Szabó  István  
tanár,  Seregélyes,  Fehér  m.  —  Szai)ó  
Gábor, neje, Pcsíszeníjőiínc,  Ba'tthyá.íy_  
u.  19a.  .—  Csiky  Aladár,  Nagy  Ká-
rolvné,  Bpest,  Szt  István-kit  '  25.  H L  
—  figetö  Ferenc,  Égető  Károlyné,  Ma.  
gyár  eznmbatfa.  Vas  ni.  —  Dr.  Sárohy  
Béla,  neje,  Gyula,  Gyár-u.  36.  —  Dr.  
Locnbtapotaky  Béla,  neje,  Bpest,  V.,  
Falk  M.-и.  13.  —  Szatmári  B ib ,  Pé-
ter  Dénes,  Bpest,  Szentkirályi-u.  26.  
Magda  Zoi'tán,  Magda  Sándor,  Nagy-
Мяров,  Vclki  Kapusáai,  Un g  m.  —  Dr.  
Dobroczky  Imre.  neje,  Szeged,  Fátfy-
u.  5.  —  V.  Sándor  István,  neje,  Bpest,  
Pa:riDonia-u.  51.  —  Kálmáu  József,  
neje,  Bpest,  Щ .  Eveaft.u.  8.  —  Stefáa  
Fereac,  Je novit»  Jenőná,  Bpc-et.  I X ,  
Mester.и.  61.  —  LCőkó  János,  neje,  Bé-
aet,  Sopron  m.  —  Radzsega  Lá^z'-ó,  
i f j .  Fehér  András,  Pereg,  Pest  ír,.  —  
Mbálv  Sándor,  neje,  Hóőmezövásár.  
hely,  Petcfl-u.  22.  Szepessy  LáMdő.  —  '  
Szc-nesváry  Béla,  neje,  Bpest.  Ftrenc-
köiút  27.  —  Tasnády  Székely  Zoüán  
oeje,  Lajossnizse.  —  Bcdó  Pál,  neje,  
HódmcKóvá  ,ái hely,  Végkert  állami  í.  
—  Tóth  Ferenc,  neje,  Bica,  Gvör  m.  —  
Lehóteky  Endre,  neje,  Bpest,  -VII.,  Rá-
kóCii-üt  34.  —  M ráz  Jáacs,  neje,  Mczö-
hegyosi  cukorgyár.  —  Varga  Sándor,  
Varga  Fercncné,  TörökszentmiklóE.  —  
Kítbfey  Sándor,  Orosz  Jolika,  Szol-
nok,  Filrj-u.  27.  —  Vadész  Zol  án,  Va-
dász  Jenő,  Ózd,  Seenna.u.  18.  —  Har-
g-ittay  Sándor,  Havgittay  Józscfué,  
Bp eat,  Margft-kre  60.  —  Kajtoe  István.  
ПК je,  Baja,  Sat,  Istváte.u.  84.  —  Lubió  
vári  Gu  efáv,  neje,  Miskolc,  StbMk-u.  
17.  Fodor  Jenő,  Fodor  Is-ívánnc,  
Hajdúböszörmény;  Ujw&raei-u.  2.  —  
SAghy  Sándor,  neje,  Sashalom,  POL.  
aaoayi-U.  39.  —  Btidly  Gyula,  neje.  
Győrniarton.  —  Horváth  Jóaeef,  bók-,  
Győr,  Bocskay-u  14.  —  György  Zsig-
mond. ne je.  Szombathely,  Ráiíócz.-űt  37.  
—  Nagy  Gábor,  Oláh  Gyu!á»é,  Hajdú.  
Si'öboezló,  Nádudvwi-u.  19.  —  Sztupkaá  
Sáetfear,  Mátészalka,  neje.  —  Bw-g«r  
Sándor,  neje.  Győr, ' Bocfiliay-u.  14.  —  
Krenoezy  József  neje,  Budapest,  Bem.  
bineeky-u.  10. —'  Dr.  Setét  Károly,  »ej--,  
Buda pert,  Stöveíség-u.  19,  —  Dár-y,  
Miküóe,  ncj®„  Budafck,  Pannonia-u.  08.  
—  Sztlkó  Jóaeef,  neje,  Ujfehértó.  —  
Lőrinc  István,  Tóth János, Bácslkatepota. 
—  Gregue  Pál.  neje,  Alag,  Gsoba-u.  14.  
—  Gömbö»  Invre,  né je,  Zagyvaróna,  
Nógrád  m.  Pap  Mihály,  nsje,  Oro.--
háza,  Nyiit-u.  43.  —  Dr.  fivva  Ala/iár,  
Somogyi  Deasüné,  Niskoit,  Aílila.u.  22.  
—  Da*.  LaJiötoa  Bólo,  neje,  Szeren««,  
járáetilróeág. -  Gyopár jáa<». neje, Felső, 
városi  fit.  7.  т..  —  Tobolctffy  D t e » ,  
»«jje,  EiwhijpCKt,  Romáh-u.  12.  —  Kovát»  



József,  neje.  Szőreg,  Ujvilág.u.  523.  —  
I>r.  Bartiay  Andréa,  neje,  Budapest,  I.,  
Levas-u.  17.  —  Popp  György,  neje,  
Budapest,  Viráayos-kör  4.  —  Molnár  
bajos,  neje,  Budapest,  Dugonics-u.  11.  
—  Dr.  Bogdóita  István,  Tibold  Mikíós-
né,  Sopron,  Képezdc-u.  10.  —  Laczkó  
Izidor,  neje,  Pápuderecske,  Veszprém  m.  

-  Fankoviís  Jenő,  F.  Győzőmé,  Nagy-
barót,  Borsod  m.  —  Barthal  István,  
neje.  Kátoly,  u.  p.  Püsrökerzsébct.  —  
Becsky  ödön.  neje,  Bpest,  Sándor-u. 46; 
—  Gábriel  Viimo3,  Székelyhigy  Jóraef,  
Szentgotthárd.  —  Axneir  János,  neje,  
Bpest.  Barobs-u.  77.  —  Dr.  Baló  Gyu'.a,  
Kari  Emília',  Bpest,  Vajdahunyad-u.  3.  
-  Filpini  Lajoe,  neje,  Békéscsaba,  

7.  ros-u.  12.  —  Achim  András,  neje,  
Békéscsaba,  Kistabáíi-u.  20.  —  Szabó  
József,  neje,  Leeeneetcmaj,  Zala  m.  —•  
Adorján  Géza,  neje,  Bpest,  Rottenbiller-
otca  10.  —  Rí'dccz  Lajos,  neje,  Kösd,  
Nógrád  m,  —  Dárkó  Károly,  neje.  —  

Neumann  Zoltán  (307/9)  Neumann  
'Árpád,  Diósgyőr.  —  Mihalik  Gyula  
195)  Mihalik  Gyuláné,  Bp.  SU.,  Ugo-
csa-v.  f.  6.  —  Uir  Károly  (184/7)  
Ur  Káiolyné,  Hegyköz,  Bihar  vm.  —  
Szabó  Zsigmond  (307)  Szsabó  Ferenc,  
Marosvásárhely,  Cserei  M.  u.  34.  —  
Zeleí  János  (217/10)  Zelei  Jánosné,  
Borsod  vm.  —  Németh  Sándor  (62/15)  
Németh  Mihály,  Rábcahajs.  —  Baró-
cei  János  (140/20)  Barócsi  András,  
PpstsKonterzeébítt,  Előd-utca  1.  —  Tö-
tök  Imre  (148/7)  Török  Imréné  Szen.  
•••s.  Honvéd-u.  88.  —  Boros  Lászlóné  
> l-l 4/8)  Boros  Lá.sizl«né,  Szegvár,  Nákó-
ez:  telep. — Simoncsics  Miklós  (188) Si-
moncsics  M.-né,  Hart a,  Pest  vm.  —Pe-
iek László  (147/1)  Petek Lászlőné, Nagy 
körös.  I.  Elöd.  —  Szropkó  István  
(163/2)  B.  Faragó  Sándor,  Nagykörös,  
Tomásdülő  5.  —  Kovács  Ferenc  (362)  
Lakatos  Ambrusaié,  Nagykörös.  IU.,  
iiózsei-u.  21.  Polyák  Bálint  (188)  özv.  
Tóth  Lász'óné,  Nagykörös,  VII.,  Kecs-
kémé ti-u.  3ß.  —  Pásztor  Lajos  (315/5)  
Pásztor  Lajosné,  Forgács,  Bányatelep  
47.  —  Vince  Báia  (315/5)  Vince  Kál-
mán,  Salgótarján,  Gömöri.u.  18.  —  
Tokay  Miklós  (159)  Tokay  Miklósné,  
Béká smegycT,  Fő-út  72.  —  Szilárd  
István  (188/1)  Szilárd!  Istvánná,  So-
moskőújfalu.  —  Angyal  Pál  (319)  An.  

Srosíiraj  401.  sz.  láger,  posta  4:  
Leningrád  mellett:  

Tóth  Sándor  honv.  —  Fóris  Gyula  
kdp.  örm.  —  dr.  Sós  Károly  orvoa.  

Sztálingrád  635/2.  ez.  lágerből üzennek: 
Mattok  Lajos  (1922,  Tiszakürt)  üzen  

Martok  L.nak  Tiszakürtre.  —  Pardi  
Gergely  (1910)  üzsn  Pardi  G.-nénak,  
Füzesgyarmat,  Nagyatádl-u.  3.  —  Pirot  
István  (1912.  Aporka)  üzen  Sábicz  Jó.  
zsefnek,  Bp.,  IN.  ker.  Viola-u.  25.  I.  13.  

-  Ravasz  Kálmán  honv.  (1912)  üzen  
Ravasz  Kálmánnénak,  Szelevény,  Ha.  
lesz-szölö  31.  ez.  —  Vermes  Zoltán  
(1924,  Orosháza)  üzen  Vermes  Mihály-
nak,  Orosháza.  —  Zsigovics  János  
(1912)  üzen  Zsigovics  Jánosnénak,  Uj .  
h áz,  Bihar  vm,  

Kellerman  Kuno,  r.eje,  Tibolddarőc,  
Borsod  m.  —•  Vancsai  Sándor,  neje,  
Nagy lek,  Fehér  m.  —  Sinkó  Gyula,  
neje,  Gonyü,  Győr  m.  —  Gorvinch  
Gyula,  neje, Andrást átó.  —  Vas  Sándor,  
neje,  Omód,  Szalmát'  nr.,  Szt.  Imre.  
utca  12.  —  Bakcsi  Endre,  családja,  
Szatmárnémeti.  —  Bányai  Máté,  csa-
ládja,  Bpest,  Maglódi-u.  32.  —  Kakssi  
Nándor,  felesége,  Székes,  Marostorda  
m.  —  Szabó  János,  családja,  Székely-
udvarhely,  Rákóczi-U.  48.  —  Berzsenyi  
Zoltán,  felesége,  Marosvásárhely,  Kö-
teles-u  12. —  Kovács  János, neje, Nagy-
várad,  Szantpéí-r -u.  10.  —  Dr.  Ádám  
Sándor,  családja,  Scbtér.  —  Dr.  Anger  
Aurél,  családja,  Szászpéntek.  —  Szabó  
László,  családja,  Gödöílő,  Nap-u.  28.  —  
Deák  Gerö,  családja,  Kovászna.  —  Ta-
kács  László,  Métteskari  felügyeiőség,  
Bpest.  —  Simonyi  Árpád,  neje,  Uj-
ltácske.  —  Sdhulier  Artúr,  neje,  Maro»,  
vásáthely,  Széchenyi-tér.  

gyal  Jenő,  Somoskőújfalu.  —  Mihalik  
ödön  (188)  Mihalik  Ferenc,  Salgótar-
ján,  Vízválasztó.  —  Dávid  Sándor  
(148/5)  Vilezsal  Richard,  Salgótarján.  
—  Arvay  Láss'.ó  (351/3)  Arvay  Lász-
lóné,  Somlyóbányatelep.  —  Garam  
Jenő  (188)  Garam  Jenöné,  Bp.,  IN.,  
Ferenc_krt  37.  —  Dr.  Szombathelyi  
Gyula  (95)  dr.  Seombathelyt  Gyu.  
Iáiná,  Bpest.,  II..  Lövöhsz-u.  54.  I.  14.  
—  Kövesek  József  (188/1)  Kövesdi  Jő-
zsefné,  Újpest.  Váci.út  82.  —  Horváth  
János  (319)  Horváth  Jánosné,  Csata-
hely,  Baranya  vm.  —  Teitelbaum  Kál-
mán  (100/1)  Teitelbaum  Kálmánná,  
Debrecen,  József  kir-u.  21.  —  Dr.  Ko-
vács  Dezső  (204/1)  Kovács  Antal,  Rá-
kospalota,  Arany  J.-u.  8.  —  Martonitz  
István  (148/5)  Martonitz  Istvánná,  Bp.  
HT.,  SehnecM.u.  25.  ResS  István  
(117/11)  Ress  István,  Pene,  Baross-u.  
17.  —  Tóth  László  (188)  Tóth  Sándor,  
Túrkeve,  Kölcscy-út  25.  —  Molnár  1st,  
ván(188)  Mészáros  János,  Túrkeve,  
Rékási.út  16.  —  Krsják  István  (100/3)  
Krsják  Istvánná,  Tótkomlós,  Katoaa-u.  
8.  —  Balog  András  (242)  Balog  A.nd-
rásné,  Makó,  Ben-ii  14.  —  Szekeres  
Gyula  (134/2)  Szekeres  Gyuláné,  Ре»  
red.  Újsor  451.  —  Háromszéki  Lajos,  
(198/10)  Háromazéki  Antalivé,  Boast,  
IX.,  Liiioin-u.  54.  I.  1.  

A  bnzaui  (Románia.)  táborban  
vannais: 

Tarsoly  Látván  szds.  —  dr.  Krajcíák  
István  százados-orvos.  —  Rajnay  Lajos  
szds.  —  Arvai  Ferenc  szds.  —  br.  Bor-
nemissza  Géza  fhdgy.  —  Székely  Imre  
fhdgy.  —  Kecskés  Sándor  honv.  —  
Kiss  Miklós  honv.  —  Mezey  Mihály  
honv.  —  Káilay  Józssf  honv.  —  Sándor  
János  honv.  —  Maeskásy  Péter  honv.  
—  Koos  Gyula  szds.  —  id.  Bodroghy  
Gyula. 

A  Taskend  malietH  hadifogoly táborban 
lévők; 

Dr.  Jászi  Lajos  szds,  miskolci  ügy.  
véd.  —  Dr.  Gácsér  Imre  tábori  pap  
hdgy,  Esztergom.  —  Egerváry  György,  
Békéscsaba,  —  Jelenka  György,  Békés-

csaba  V. környéke.  —  Szabó  Béla  szkv.,  
Békéscsaba.  —  IJitrédy  István,  Szol-
nok.  —  Istvánffy.testvérek,  Kolozsvár.  
—  Benkő  János  mészáros,  Kolozsvár,  
—  Felvinczy,  Kolozsvár.  —  Bagaméry  
Béla,  Kolozsvár.  —  Lonkay  László,  
Kolozsvár.  —  Vidovszky  mérnök,  Ko-
lozsvár.  —  Hubay,  Kolozsvár.  —  Rubin  
Miksa,  Kolozsvár.  —  Ligner,  Kolozs-
vár.  —  Kenyeres  szdp,  Kolozsvár.  —  
Szekeres  Géza,  Sepsiszentgyörgy.  —  
Kiss  Lajos,  Sepsiszentgyörgy.  —  Tusa  
András  tanítö,  Futásfalva,  Székelyföld.  
—  Monteanu  honv.,  Kékes,  Szamos,  
újvár  mellett,  

Oroszország  különböző  helyein  vannait:  

Benczik  Bálint,  Tiszakürt,  Zaporozs-
nye  101.  láger.  —  Berecz  János,  Tisza-
kürt.  Szibéria  24.  láger.  —  Csapó  Géza  
Békés,  Krematorszk  3.  láger.  —  Gálfy  
István,  Tiszasas,  Novelcska,  245.  láger.  
—  Gyulai  József,  Tiszakürt,  Kretna.  
torszk  3.  láger.  —  Joó  Mátyás  szkv.,  
Gyula,  Szesztroj  213.  láger.  —  Kocsis  
János,  Tiszakürt,  Uzmány  95.  láger.  —  
Nagy  János  honv.,  Gyula,  Szibéria  62.  
láger.  —  Rózsavári  Béla,  Tiszakürt,  
Sztálingrád  113.  láger.  —  Rózsavári  
Miklós,  Tiszakürt,  Krematorszk  2.  lá-
ger.  —  Vasa  István,  Tiszakürt,  Sztá-
lingrád  113.  láger.  —  Virág  József,  
Tiszakürt,  Puborn  Mockolbekac  O—J.  
А.  С—30  pu  láger  8.  

H a d i f o g o l y  í o v é l  

Irta  Tabák  Lajos  egy  orosz  fogoly-
táborból,  feleségének,  szüleinek,  fiának,  

Szolnokra.  —  

Többször  írtam  már,  rádión  keresztül  
is  üzentem, nektek.  Félelmetes  gondola,  
tok  közepette  veszem  ma  ismét  kezembe  
a  tollat  és  kérdezem:  Életben  vagytok-e,  
átvészeltétek-e  a  leírhatatlanul  sokszor  
elátkozott  fasiszta  rémuralmat  s  vajjoц  
azok  közé  a  szerencsések  közé  tartós,  
tok-e,  akiket  a  Vörös  Hadsereg -még 
idejében  kiszabadíthatott  a  fasiszta  ha.  
ramiák  karmai  közül f  Közületek  va-
laki,  aki  él,  vagy  bár fej más,  aki  a  la-
pot  elolvassa,  üzenjen  nekem  az  üj  Szó  
hasábjain,  vagy  a  Vöröskereszt  útján!  
Én  magam,  am időn  l'J 'tj  január közepén 
a  Vörös  Hadsereg  kimentett  a  TH.  fe.  
ketepecsétcs  büntetőszázad  keretbandi.  
Iá nak szuronyos  örizete  alól,  súlyos  be-
tegen  kerültem  be  egy  szovjet kórházba, 
ahol  tökéletesen  kigyógyítottak.  Azóta  
makkegészséges  vagyok.  Materiális  'éle.  
tem  kifogástalan.  Nincs  hiány  semmi.  
ben.  Jó  lalcás, fürdő,  téli  és  nyári  ruhá-
zat,  fehérnemű,  orvos,  gyógyszer  enni.  
Való,  minden  van.  S  változatossá  teszi  
hadifog oly éle ' emet  a  szabod  szellemi,  
politikai  és  kulturális  tevékenység:  uj.  
ságok,  könyvek,  rádió,  stb.  Csak  tir  

egyedül  ti  hiányoztok!  De  az  (dő  gyor-
san  múlik,  a  hadifogstíg  is  végét  járja,  
hamarosan  én  is  otthon  leszek,  csaló  
éppen  azt  nem  tudom,  kit  találok  ott.  
hon  meg  közületek  . ,.  Régi  elvtársaim,  
пак,  тип katdrsa Ыппак.  akik  megma-
radtak,  üdvözletemet  küldöm.  

A  HADIFOGLYOKÉRT.  
Hajnóciky  Lajos,  Róbert  Károly-

körútl  borl>é!ymester  segédeivel  együtt  
iugyen  nyírja  éa  borotválja  a  hazatért  
hadifoglyokat  а  Mátyás-laktanyában.  

A moszkvai Vöröskereszt  névsora  
A  »űrójvlbeu  a fogolytábor  száma,  utána  a  hozzátartozó  címe  

Különböző  szovjet  táborokból  
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Francia  hadifogságból  (15.  nie  De«>r.  
nient  Tuercoíiig".  .Nord.)  itzetiuek:  

Pásztor  István  hentes  P.  Sándorné-
nal.,  Törökszenfcmiklós,  VáradLu.  19.  
—  Máthé  Jenő  droguisla  M.  Lajosmek,  
gépíaltatos,  Szeged,  Ujsomogyi-telep  56.  
utc,  131.  ess. —  Becker  Gyula  B.  L id i -
nek.  Monor,  Széchenyi-u.  13.  —  Sailói  
Lát  ló  hentes  S.  Zoltánnak,  Balassa-
gye  'mat,  Vásártér.  —  Horváth  Lászó  
tiip-ísz  H.  Mihálynak.  Büdszentmibály,  
Muikácsi-u.  7.  —  Bankó  Mihály  ke-
reskedő  В.  Mihálynak,  Tolnánémedá,  
Hití igvölgy  371.  —  Kenyeres  József  
bza  pó  ökv.  K.  Mihálynénak,  Szeged.  
Somogyit el ep  10.  utca,  606.  sz.  —  Val-
kovits  György  örm.  ózv.  V.  Istvánné-
nak,  Csetigele,  658  sz.  —  Lóvéi  József  
pllncér  Bisnyei  Sándornak,  Tisaamff.  
—  Sipos  András  S.  Andrásnénak,  Bé-
késcsaba  I.,  Tessedtk  S._u.  47.  —  Ko-
vács  Mihály  К  Jánosnak,  Békéscsaba,  
IV.,  Zrinyi-u.  IS:  —  Rákóczi  Ferenc  
R..  F.-nek,  Újkígyós,  Apátipuszta  7.  — 
Vidai  Ferenc  «első  íparisk.  tan:  V.  Já-
nosnak,  Budapest,  XIX.,  Fodor-u.  1».  
—  Molnár  Ferenc  borbély  M.  Ferenc-
nek,  eipőfelsöréezkészítö,  Dunaföldvár.  
Piactér  8.  —  Paul  Domonkos  egyet,  
hallgató  P.  Gyulának,  tanító.  Kapu-
vár.  Zalka  János-u.  18.  —  Gere  Sán-
dor  G.  Mártonnak,  börkeresk.,  Acs, Fő-
út  661.  —  Takács  László  orv.  halig,  
dr.  T.  Lajosnak,  Pápa,  Arok-u.  16.  —  
Szép  Endie  bányamérnök  Sz.  János-
nak,  Sopron,  Paur  Iván-u.  2.  —  Varga  
Ambrus  V.  Sándornak,  Nagykörös, П., 
Kárpát-u.  69.  —  Szilágyi  István  beteg-
ápoló,  Varga  Károlynak,  Lehrbaeh.  
gaadasá-g,  Somogy  m.  

Franciaország  különböző  részein  B v í  
magyarok. 

Strttssbourg.  Caserenee,  Rouget  
de  Viele.  

Takács Mihály  családja,  Nyíregyháza,  
RisUény-u.  22.  —  Kapás  István  ce®-
Iád ja,  Rákoscsaba,  Agg-teleki-u.  10®.  

Pípriac  városkában  Dépôt  I i i .  
tömpére  К onkoréi  [nu  Paimpo),  

Morbihan. 

Lopoea Miklós  családja,  Nagykuíee.  —  
László  József  családja,  Békeháza.  —  
Radoeite  Károly  családja,  Zalaegerszeg.  
—  Balázs  Imre  családja,  Zalaegerszeg.  
—  Bankó  István  családja,  Nagykutas.  —  
Gáspár  Lajos  családja,  Bála,  -  Gulyás  
Feueoc  családja,  Zsán.ibék.  —  Fopovics  
István  családja,  Budapest.  —  Löke  Jó-

családja,  Budapest.  

BrooenheimFben  lévők  névjegy ««к«.': 
(Francia-  Шюг. )  

Baranyai  Ferenc  Rákosesen-lirvhály,  
Akácfa  u.  55.  —  Еогсаз  Imre  Nagyme-
gyer,  Pálii-út  648.  —  Gróf  J.  Zirc,  
Kő-u.  C. —  Ida-laki.  Péter  Baja,  Kákoey-
utca  19.  —  Juliász  József  Budafok,  
Tóth  József-u.  21.  —-  Kivács  Jenő  Já-
ncrilalnra,  Felsöterézhabna  1030.  —  Pa-
takfalvi  Béla  Budapest,  Baross-tér  6.—  
Puaztaváiri  György  Kál,. Kerccseedi-n. 9. 
«— Ram bai  Antal  —  Szabii  Jó&'svf  Bu-
dapest,  Erkel-u.  13.  П.  15.  —  Veress  
Zoltán  Balajt,  u.  p.  Edeltny  —. V»«4  X  
ÍCápoínájsnyéfc,  Kcletreetóeíep.  

Шсрре  ( f rmeia )  iébtiilim  lév f t  
névjegy /éke: 

Bsksa  Gyula  1SS8.  Körmend.  Buda-
pest,  Szigony.u.  27.  —  Boron  Sándor  
1920.  Gyömiő,  Budapest,  DarojaBichu.  
2.5.  —•  Bujdosó  Imre  1922.  Hajdúnánás,  
Hajdúnánás,  Rákosi  Vihtor-u.  5.  —  
Csetn-ehi  Sándor  1910.  Monor,  Budapest,  
Es zsébat  kir.-út  SS.  •—  Diószegi  Sándor  
1907.  Bud apest ,  Pes! szént er zsebet,  Li-
KáiJ-u.'  17.  —  Egyed Г а д а  1921.  В ras-
ed,  Budapest,  Andrássy-út  96.  —  Ebrich  
Gyula  3920.  Mezóberény,  Meaöberény,  
Tusul.u.  22.  —.  Dr.  Gyö-rvá-ry  Ferenc  
1915.  Sátorai j.-újheiy,  Budapest,  Gyóoi  
Géza-.  19.  v.  88.  -  Harangozó  Gábor  
1914.  Debrecen,  D&b;was,  Kard-u.  3,  —  
Киек  János  19-22.  Adncs,  Adacs.  —  
Keikai  József  1934.  Nova,  Lenti  (Zala  
w.,1.  —  Klimezki  Gábor  1919.  Szendö ö, 
Toros  (Abaúj  vi » . ) ,  —  Kovács  Rudolf  
1917.  Nagyk«»!«sa,  Budapest,  Iháse.u. 0. 
—  Kozák  István  1905.  Aszaló,  Aszaló y 

(Abaúj  vm. ).  —  Leopold  Lászíó  3913.  
Szilágysomlyó,  Pctke  Forenc-u.  17.  —  
Oskó  József  1919.  Orosháza,  Oroshéa«,  
Jókai-u.  1.  —  I f j .  Fancel  János  1919.  
Csákberény,  Bpest,  Sfp-u.  2—25.  —  Pe-
rest ci  József  1919.  Pestújhely,  Pestúj-
hely,  Thököly-u.  39.  —  Pichler  János  
1919.  Budapest,  Csepel,  Jegenye-u.  9.  -
Posa  András  1921.  Kúnágota,  tjjfK-9t,  
Lörincz-u.  36.  —  Resch  József  1925.  
Székesfehérvár,  Székesfehérvár,  Leven-
te-u.  8.  —  Róth  Béla  1308.  Budapest,  
Kispest,  Almos.u.  24.  —  Rudolf  József  
1915.  Kajdács,  Budapest,  Fő-u.  81.  —  
Sa lac  István  1918.  Kalocsa.  Baja,  Ha-
mngláb-u.  8.  —  Sípos  László  1928  Ke-
roncs,  Győr,  Kőrös-u.  25.  —  Sokasat  
Jenő  1928.  Gyöir,  Győr,  Zicby.u.  26.  —  
Szabó  Imre  1928.  Győr,  Győr,  Fogars-s.  
útc®.  8.  Szűcs  György  1914.  Buda-
pest,  Budapest,  Rózsa-u.  13.  —  Tant-
mawi  Károly  1929.  Tata,  Tata,  Újvilági-
utca  4.  —  Uhr  István  1923.  Bra.ríó  
Brassó,  Hoeszú-u.  58.  —  Vörös  Antal  
1899.  Budapest,  Pestszentörzsébet, -Того-
pa-u.  33.  —  Wagner  István  1905.  Ко.  
lozsvái,  Kolozsvár,  Magyar-u.  66.  —>  
Weszeiy  Ferenc  1928.  Pápa,  Pápa  Jó-
kai-u.  56.  

Â  Fürstenfelcíruek-í  táborban  vannak:  
( F  о  ]  y  t a  t á  s :) 

Fehér  Amlal  honv.  1913.  Hoeezúpályl.  
—  Farkas  Károly  honv.  1905.  Sonkád.  
—  Fülöp  István  bonv.  1914.  Szik.  —  
Fouiagy  Józecf  honv-  1895.  Szilialom  v.  
Sz<khal«m.  —  Frankó  Márton  honv.  
1907.  Nagybörzsöny.  —  Forró  Gyula  
honv.  1899.  Aieónyárasd.  —  Fördös  
János  honv,  1902.  Budapest.  —  Faragó  
laniie  hoov.  1915.  Budapest.  —  Farka*  
István  honv.  1922.  Budapest.  —  Farkas  
Lajos  honv.  1919.  Tapolca.  —  Farkas  
Pá)  hoov.  1908.  Irea.  —  Fa-ikee  János  
b.cnv.  1923.  Zalabér.  —  Fazekas  Lajos  
hoov.  190).  Budapcfet.  Feigl  Ferenc  
fedp.  örm.  1922.  Salabér.  —  Felkaj  
Ferenc  hoov.  3920.  Budapest.  —  Finta  
Jtiaeef  honv.  IOC'S.  Budapest.  —  Fokk  
Jósrecf  honv.  1910.  Örkény.  —  Fülöp  
Lajoe  honv.  1919.  Makód.  —  Füri  Imre  
hoov.  1916.  Manor.  Fűzi  Feren-c  
honv.  1915.  Budapest.  —  Fazekas  Sán-
dor  honv.  3910.  Nagyvárad.  —  Fehér  
József  honv.  1914.  Székesfehérvár.  —  
Fekete  Gyula  honv.  1911.  Budapest.  •—  
Fagaras  Tihamér  tíz.  3913.  Budapest.  
—  Fiísi  Józsii  honv.  1923.  Guta.  —  
Fehór  Gábor  örm.  1890.  Budapest.  -—  
Fehér  Ando és  hdp. örm.  1921.  Debrecen.  
—  Faragó  Lajos  honv.  1901.  Bihiu-
keresziee.  —  Fe-rkas  István  honv.  1921.  
Máriono®.  —  Fazekas  István  honv. 1909. 
Homoróesaenípál.  —  Fedice  Lajos  honv.  
1905.  Botfalva.  —  Finta  Láasló  honv.  
1909.  Túrkeve.  —  Fodor  László  honv.  
3923. ZsaUa,  —  Földi  György  örm. 1914. 
Budapest.  —  Fua-nyó  Imre  honv.  1898.  
Andouncktáiya.  —  Gaal  András  honv.  
1908.  Disznó,siiorvái.  .—  Gerhard  Sándor  
fcoinv. 3922.  Kiípoúiúlsnyéif.  --Gerendely  
Zsigmond  honv.  1914.  Köröaladány.  —  
Garöai  Lajos  honv.  1911.  Szelárda'.imós.  
—  Garai  István  honv.  1915.  Gombos.—  
GeJíwnboa  József  honv.  3910.  Tokaj.  —  
Garami  Kálmán  bonv.  3911.  Budapest-

Győr i  Pál  honv.  3 901. . K'speet.  —  
Gyw-kó  József  hom-v.  3906.  Jásedósasa..  
—  GeÍBz  Jáno®  honv.  1900.  Kövágó-
•feökte.,  —  Gfergoly  Ferenc  hoov.  1919.  

Kerener.  —  Gegend  Fei-enc  honv.  1922.  
Nagyhalász.  —  Goda  István  honv.  1919.  
Nagyfajkürt.  —  Gombos  Gyula  honv.  
1820.  —  Nagyhalász.  —  Gönci  Eerta'-a®  
örm.  1919.  Felsöábránd.  -  - Görcsi  Gáza.  
honv.  1923.  Telelte®.  —  Galanics  László  
tíz.  1917.  Nógiádmarcal.  —  Gáspár  
Károly  honv.  1921.  Losonc.  —  Gober  
Pál  honv.  1913.  Kévleigyörk.  •—  Gatborek  
Imre  honv.  1915.  Budapest.  —  Gabos  
Sándor  Iroíiv.  1915.  Budapest.  —  Geto-
renek  Ferenc  hoov.  1917.  Budapest.  —-
Gál  Pál  honvéd  1919.  Budapest.  —  
Gerencsér  Ims-s  honvéd  1908.  Sói.  
m&llék.  —  Gerlei  István  hon-véd  
1813.  Lovászpatona.  —  Gnaßdic*  
Fci'cnc  honv.  1923.  Budapest.  —  Gumpt  
József  honvéd  1905.  Oegléöbercei.  
Gyenge  Imre  honv.  1916.  Nyergeswj-
íe'iu.  —  Győr  Emil  hoov.  1919.  Jáez-
Risóezen tgyörgy.  —  Györtfró  Láísztó  
honv.  1915.  Budapest.  —  Gáifi  Béla  
honvéd.  1923.  Bergenyc.  —  Gáepér  
Gáspár  honv.  1902.  Mezőkövesd.  —  
Gáspár  István  honv.  1902.  Mezőköves*).  
—  Gáspár  József  honv.  1902.  Meaökö-
veed.  —  Geiszfiinger  Ferenc  honv.  
1915.  Vecsés.  —  Gerencsér  István  honv.  
3921.  Коров vár.  —  Gerecs  János  honv.  
1930.  Pápa.  —  Gergely  Domokos  tíz.  
1898.  Szászré-gen.  —  Grá.b  János  honv.  
1920.  Nyomaton.  —  Gyencs Lajos  bonv.  
1906.  Rákoscsaba.  —  Gyovai  Feiene  
honv.  1905.  Ujkécske.  —  Gajdos  József  
szJív.  1917.  ózd,  —  Gagyi  Ferenc  tik  
1892.  Maroeezentgyörgy.  —  GereM  
György  ho-n.  1926.  Nagyvárad.  —  Gás-
pár  Ferenc  őrv.  1895.  Nagyfüreg.  —  
G on da  Lajoe  ho-nv.  1922.  Budapest.  —  
Gál  Lajos  honv.  1896.  Jászberény  —  
Gyöngyösi  Bertalan  sskv.  1938.  H or. 
ru.dka.  —  György  József  őiv.  3905,  
Gyergyó.  —  Győri  Béla  honv.  1914,  
Fchéí vár.Csurgó.  —  Gáifi  Sándof  hca.v,  
3925.  Kolozsvár.  —  Gere  János  
1915.  Encs.  —  Gilsaki  Elek  honv.  3921.  
Besenyöszö-g.  -  Göncz  József  tíz.  3932,  
Xoribágy.  —  Grosz  József  honv.  1994-
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MAJÁLIST  RENDEZ  
A  MAGYAR  HADIFOGOLY  HÍRADÓ  

Alább  közöljük  a  majális  egésznapos  műsorát:  

Gclnic.  —  Gulyás  Béla  henv.  1910.  Bu-
dapest.  —  Gergely  Imre  szkv.  191 6. 
Bakony szen tanúiás.  —  Hajdú  János  
honv.  1923.  Budapest.  —  Hajdú  Miklós  
<iz.  1921.  Bököny.  —  Hauser  József  
honv.  1914.  Szigetmonostor.  —  Hekfusz  
Jakab  rendőr.  1902.  Hidas.  —  Hódos;  
bajos  szkv.  1917.  —  Csepreg.  —  Hor-
vát  János  honv.  1923.  Szegető.  —  Hor-
vát  László  honv.  1923.  ócialroánd.  —  
Hökler  Péter  hv.  1900.  —  Nagy verge.— 
Hiabocsi  Imre  honv.  Tornoe.  —  Halász  
József  honv.  1S93.  Ajak.  —  Herceg-
falvi  István  honv.  1910.  Mezőhegyes.  —  
Hurai  Boldizsár  őrm.  1913.  Vámos,  
györk.  —  Havanka  András  honv.  1921.  
Bukovec.  —  Hegedűs  Antal  őrm.  1901.  
Szentlerend.  —  Heim  Jakab  honv. 1915. 
Cegléd.  —  Helli  István  honv.  1921.  
Nagyhalász.  —  Herceg  Kálmán  őrv.  

1906.  Mező pánit.  —  Holocska  István  
Szkv.  1909.  A lsógyőrött.  —  Horvát  Fe-
renc  honv.  1922.  Mindszent.  —  Hausier  
Ferenc  honv.  1915.  Budapest.  —  Hart  
Győző  honv.  1915.  Budapest.  —  Há-
mori  Géza  honv.  1915.  Horvátlövő.  —  
Hegyi  János  honv.  1908.  Budapest.  —  
Marines  Imre  honv.  1913.  Rábakecöi.  —  
Hidasi  István  honv.  1905.  Budapest.  —  
Horváth  István  honv.  1919.  Békés  —  
Horváth  Tibor  honv.  1915.  Budapest.  
Hamvas  Ferenc  honv.  1921.  önkii.  —  
Hanak  Ferenc  honv.  1621.  Regöiv.  
Hegyi  József  honv.  1918.  Szár.  —  Hei  
deinger  József  tiz.'l921.  Aba.  __  Hor-
Vát  József  honv.  1921.  Oiaszka.  —  
Horváth  Károly  tiz.,  1921.  Gyulavárt.  
—  Horváth  János  honv.,  1914.  Lajos-
mizse.  —  Halai  György  honv..  5 920. 
Budapest.  —  Hermándl  László  honv.  
1925.  Maglód.  —  Haadl  Ferenc  honv.,  
3926.  Kisbér.  —  Hajdú  Gyula  honv..  
>623.  Nyomár.  —  Hebök  Jenő  őrv.,  
1922.  Szeged „AtoWháza.  —  H or a esek 
Rudolf  orv.  1621.  Ebed.  —  Hegedűs  
Menyhért  szkv.,  1921.  Szejol.  —  Ho-
logiábi  Péter  honv.,  1900.  AbanjszoJ-
nok.  —  Hoiczmann  Beitalan  szkv.,  
3921.  Geszteiy.  _  Kakszer  Béla  honv.,  
1920.  Jóka.  —  Hegedűs  Ferenc  honv..  
1907.  Urhida.  —  Homojinai  Ferenc  
honv.,  1923.  Ttálya.  —  Hideg  József  
*zkv..  1895.  Borsodszemere.  —  Hajdú  
József  horv.,  1895.  Bogács.  —'  Hajdok  
Ferenc  honv.,  1915.  Bocírogsaentee.  
Hereenfraate  JaJkab  honv.,  1907.  PiKs_  
Vörösvár.  —  Halvány  Sándor  honv."  
190».  Jászberény.  —  Harangozó  Mi-
hály  honv.,  1916.  Gödöllő.  —  Hrotek  
Béla  honv.,  1923.  Tornóc.  —  Hrubocki  
János  honv.,  Ajak.  —  Halász  József  
honv.,  18S3.  Csömör.  —  Herendi  Jó-
веГ  honv.,  1912.  Szilvás.  —  Horvát  
Jenő  honv.,  1923.  Gelse.  —  Horváth  
Pál  honv.,  1896.  Budapest.  —  Haíász  
Ferenc  homv.  1922.  Pátka.  —  Horvát  
Ferenc  honv.,  1908.  Budapest.  —  Hu.  
Háerka  Árpád  szkv.,  1921.  Felsödobsza.  
-  Hlebán  Mihály  honv.,  1925.  Vegy-
marlinka.  —  Hucekó  Ferenc  őrv., 1913. 
Rákospalota.  —  Hegedűч  Lajos  őrm.,  
3,914.  Sárrétudvari.  —  Horvát  József  
honv..  1917.  Pittsceaba.  —  Horvát  Jó-
asof  honv..  1913.  Dombrád.  —  Irányi  
Balázs  honv.,  1923.  Csnzsnek.  —  Husi  
József  honv.,  1921.  Kába.  —  Igari  
György  honv.,  1913.  Budapest.  —  Illés  
Ferenc  honv.,  1905.  Budapest.  —  Illée  
Mihály  1907.  Káta.  —  v.  Imri  János  
honv  1924.  Zotnbor.  —  Iván  Fercnc  
honv.  1924.  Abasziicska.  —  Illés  An_  
drás  1922.  KézcWcsomortán.  —  Illés  
János  honv.,  1906.  ökécske.  —  Ignáe  
Já.io«  honv..  1905.  Marosvásárhely.  —  
teíbvíö  Elemér  honv.,  1909.  öcsöd,  —  

DÉLELŐTT; 
10—11  óráig:  Postás  zenekar,  Adám  

Éva  szavalat,  Megyei  Imre  ének,  Föl.  
des  Károly  szavalat.  Szalmás  kórus,  
Rutkai  Ottó  szavalat,  Postás  zenekar.  

11—1  óráig:  Vidám  műsor:  Szabad  
Nép  kabaré.  Konferál:  Darvas  Szilárd.  
Fellépnek:  Pásztor  János,  Pártos  Géza  
stb.  Pódium  kabaré.  Konferál:  Kellér  
Dezső.  Fellépnek:  Pethcs  Sándor,  Kom.  
lós  Vilmos,  Haraszti  Mici,  Fellegi  Teri,  
Boros  Géza,  Ascher  Oszkár.  

DÉLUTÁN: 
1—3  óráig:  Volt  hadifoglyok  bej.  

társi  találkozója.  Ebéd.  Felszólalnak:  
Darvas  Józ&'eif,  Farkas  Mihály,  Miliők  
Sándor,  Oitutay  Gyula.  —  Térzene:  
Tungsram  zenekar,  vezényel  Bor  
Dezső. 

3—4  óráig:  Sztár  műsor:  Turay  Ida,  
Csikós  Rózsi,  Hont  Erzsi,  Szilágyi Bea, 
Spiegel  Anni,  Fehér  Lili,  Albert  Erzsi,  

Jutási  Aladár  honv.,  1922.  Salgótar-
ján.  —  Juhász  János  horv.,  1915.  
Csányt.elok.  —  Juhász  Sándor  honv.,  
1919.  őr.  —  Jekkelfalvj  Gyula  honv..  
1914.  Nagytemplom.  —  Juhász  József  
tiz.,  1895.  Budapest.  —  István  József  
honv.,  1912.  Pestezentlőrmc.  —  István  
János  honv.,  1908.  Csámy.  —  Jakab  
Imre  honv.,  1916.  Moha.  —  Jened  Já_  
nos  honv.,  1610.  Sorkifalud.  —  Jónás  
József  honv.,  1822.  Vásárcímamény.  —  
Jónás  Mihály  honv.,  1003.  Székely-
udvarhely.  —  Jónás  Mihály  honv.,  
1923.  Szamoefalva.  —  Juhász  István  
honv.,  1811'Jászdózsa. — Juhász Kálmán 
honv.,  1914.  Kiskundoiőzrina.  —Jano-
»1:  Józ:r{  honv.,  1927. Nyergesujfalu. 
— Jankó  Endre honv., 1923.  Nagypáka.  
Janofet  Mihály  honv.  1922.  Margittá.—  
Jager  János  honv.  1910. A,patin.  —  Jene  
Gábor  túz.  1909.  Nagy p űr üt.  —  Jusztin  
Bertalan  honv-  3922.  R rnóc.  —  Juhász.  
Sándor  szkv.  1919.  Debrecen,  —  Joko  
György  honv.  1920.  Hajdudorog".  —  
Jéradi  Józísef  tiz.  1920.  Budapest.  —  
Jancsó  István,  honv.  1920.  Budapest.  —  
Jevorosik  Pál  honv.  1922.  Gádoros.  —•  
Jagorics  János  honv.  1902.  Budapest.  
—  Józsa  Ferenc  hon*.  1902  OeŐdümölik.  
—  Juhász  Péter  honv.  1915.  Budapest.  
—  Juhász  József  őrv.  1910.  Ercsi.  —  
Jakab  József  honv.  1S95.  Boraodszeme-
re.  —  Joő  József  honv.  1925.  Medve».  
—  Juhász  IstvAn  honv.  1908.  Valkó.—  
Jurga  Mihály  honv.  1904.  Srdpatelk.  —  
János  v.  Janoo  László  lionv.  1910.  Zá-
goe.  —  Jeaatatite  Józ»ztf  honv.  1910.  
Eu.siape.st.  —  Jámbor  János  henv.  1811.  

Jávor  Pál,  Fekete  Pál,  Eilicsi  Tivadar,  
Jákó  Pál  stb.  

4—6  óráig:  Munkás  Kultűrszövetség  
műsora:  Konferál:  Fejér  István.  Vasa.s  
tornászok  tárccsoportja,  Népi  ének-  és  
táncegyüttes,  VIII.  kerületi  Barátság  
énekkara,  Kishegyi  Árpád,  VII.,  kerü-
leti  MKP:  Szent  István-éji  álom,  (ipa.  
roe  jelenet)  Jákó  Pál,  Heim er  szavaló,  
kórus  stb.  

6—8  óráig:  Sztár  műsor:  Konferál:  
Gádor  Béla.  -—  Karády  Katal  n,  Déiy  
Sári,  Ncményi  Lili,  Relie  Gabi,  Mészá-
ros  Agi,  Raff ay  Erzsi,  Nagykovácsi  
Ilona,  Vas  Lili,  Kapitány  Anni,  Horly  
Hilda,.  Ráez  Vali,  Gervai  Marica,  Fé-
nyes  Kató,  Sárdy  János,  Polgár  Tibor,  
Kazal  László,  Angyal  Nagy  Gyula,  Pál  
Sándor,  Kovács  Aladár,  Reményi  Sán-
dor,  Megyei  Imre,  Kishegyi  Árpád.  —  
Beezkárt.zenekar. 

5  ólától:  Szabadtéri  tánc,  tomfools.  
Büffé  egész  nap.  

Budapest.  —  Jarabltt  László  hopv  
1905.  Lajosmiasc.  —  Jaros  Attila  örv.  
1907.  Budapest.  —  Korda  Márton  szkv.  
1918.  Karcfalva.  —  Kádár  Bálint  hon-
véd,  1899.  Osökmő.  —  Kántor  Géaa  
őrv.  1930.  öttevény.  —  Kertész  József  
honv.  1921.  Guláes.  —  Kiss  Ferenc  tiz.  
3621.  Székelykál.  —  Kooh  Péter  eswtv.  
1921.  Baja.  —  Kocsis  Béla  azkv.  1913.  
Rákosszentmihály.  —  Косййэ  László  
tiz.  1915.  Kocsér.  —  Kovács  Antal  őrv.  
1904.  Mátészalka,  —  Kovács  Emö  őe>,  
3901.  Babot.  —  Kovács  János  hOaiy.  
1923.  K&Iesd.  —  Kovács  Miklós  honv.  
1905.  Ujkécskis.  —  Kozmer  Lajos  honv.  
1901.  Nagyfödémes.  —  Kocán  József  
honv.  1904.  Rá babéthely.  —  Kónya  
Sándor  honv.  1902.  Székejyudvarhßly.  
—  Köteles  Károly  honv.  1909.  Turkeve.  
—  Kőműves  Sándor  honv.  1924.  Мдкж-
bévíz.  —  Kővári  Lajos  szkv.  1921.  Bu-
dapest..  —  Kucsera  Pál  honv.  1935.  
őcsa.  —  Kucseravi  János  honv.  1922.  
Túrja  Foleana.  —  Kalász  István  honv.  
1912.  Budapest.  —  Kapes  Antal  honv.  
3912.  Budapest.  —  Kapta  Vilmos  homy  
1912.  Budapest.  —  Káposzta  Márton  
honv." 1915.  Bag.  —  Kefer  Gyula  őrv.  
1917.  Budapest.  —  Kiss  Árpád  honv.  
1915.  Boîte pc-st.  —  Béla  honv.  
1923.  Budapest.  —  Kiss  József  honv.  
1639.  Budapest.  —  Kiss  Endre  honv.  
1915. Monor.  —  Kiss  László  honv.  393 7. 
Budapest.  —  Ksa  Pál  hdp.  őrm.  1917.  
Budapest.  —  KlacS k  János  honv.  1922.  
SáTOspolvánkit.  —  Knicsael  Miklós  hon-
véd,  1919.  Torzsa-  —  Kofcasin  Míháj*  

Ezen  majális  keretén  belül  rendeszük  meg  az  első  bajtársi  találkozóját  
a  volt  hadifoglyoknak,  hogy  az  a  kapocs,  ami  évekig  összeforrasztotta  őket  
a  hadifogságban,  itthon  sem  szakadjon  el.  

Ezért  valamennyi  hazatért  hadifogoly  bajtársat  meghívunk  о  majálisra.  
Igazolt  volt  hadifoglyok ingven  ebéd-  és  belépőjegyért  jelentkezőnek  a  

szerkesztőségünkben. 
Jöjjenek  el  a  hadifogoly  hozzátartozók  is  és  mindenki,  akit  érdekel  a  hadi-
foglyok  sorsa  és  akik  segíteni  akarnak  а  hazatérteknek  és  távollevőknek.  
Jegyek  kaphatók  a  szerkesztőségünkben :  Budapest,  Dessewffy-utca  34.  

Ilyen  bajtársi  találkozót  a  jövőben  gyakrabban  fogunk  rendezni.  



honv.  1923.  Priífeaj.  —  Koca 13  János  
bony.  1923.  Tivactarfalva.  —  Koller  
István  honv.  191Ô.  NemeSböd.  —  Ko-
JozSi  Imre  honv.  1928.  Csíkszereda.  —•  
Korec  Ferenc  honv.  1921.  Budapest.  —  
Kova се;,к  József  honv.  1914.  Pécel.  —•  
Kovács  István  honv.  1915.  Budapest.  —1  
Kovács  István  honv.  1905.  Budapest.  —•  
Kovács  János  honv.  1917.  Budapest.  —  
Kovács  Lajos  honv.  1916.  Pányidaróc.  
.—  Kovács  Mihály  honv.  1911.  Jászbe-
rény.  —  Kőhegyi  Mihály  honv.  1917.  
Dánszentmiklóe.  —  Köszörűs  Béla  honv.  
1915.'  Lengyeltóti.  —  Krajcár  Jánoa  
honv.  1915.  Budapest.  —  Kunszt  Má_  
tyás  honv.  1915.  Ceglédbercel.  —  Kut-
lak  István  honv.  1905.  Almáészeghuta.  
—  Kockás  József  szkv.  1917.  Alattyán.  
•—  Konyari  Sándor  szkv.  1919.  Hajdú-
böszörmény  .— Kovács  Irtván  hdp. örm. 
1916. P.peet.  — Ketranc Miklós örv. 1910. 
Budapest.  —  König  Ferenc  örv.  1917.  
Budapest.  Kauti  Miklós  honv.  1907.  
Földes.  —  Kaiik  Ferenc  honv.  1910.  
Budapest.  —  Kameniczky  Imre  tiz.  
1912.  Kisláng.  —  Khaud  László  honv.  
3920.  Székesfehérvár.  —  Kardos  István  
honv.  1910.  Fehérgyarmat.  —  Karaba  
Ferenc  honv.  1915.  Szöd.  —  Kardosa  
Sándor  honv.  1915.  Budapest.  —  Кд.  
szii  Pál  tiz.  1921.  Budapest.  —  Kazo-
mor  Ferenc  h orv.  1921.  Büdszentmi-
hály.  —  К . . . es  Jusztin  örv.  1923.  
Nádas.  —  Kaltenecker  Ferenc  örv.  
1914.  Dunaharaszti,  —  Karika  Sándor  
tiz.  1910.  Budapest.  —  Kovács  István  
honv.  1384.  Orosháza.  —  Kiss  Ferenc  
honv.  1906.  Kolozsvár.  —  Kiss  Károly  
örv.  1912.  Hajdúnánás.  —  Kiss  István  
honv.  1935.  Ceerhátszemtiván.  —  Ko.  
vács  János  örv.  1921.  Eudapest.  —  
Kovács  Lajos  szkv.  1919.  Hölvény.  —  
Kwahl  József  honv.  1898.  Budapest.  —  
Kelemen  Jenő  honv.  1899.  Hegykő.  —  
Kovács  Mátyás  szkv.  1913.  Mezőkö-
vesd.  —  Kern  Pál  honv.  1909.  Paks.  
—  Kocka  József  honv.,  1895. Szeged. — 
Kovács  András  tiz.  1890.  Püspök-
ladány.  —  Király  Imre  őrv.  1906.  Bal.  
mazujváros.  —  Konztyak  Mihály  honv.  
1920.  Nagycsorgora.  —  Krajka  Mi.  
hály  honv.  1924.  Ricaica.  —  Komjáthy  
Gyula  honv.  1907.  Vizsoly.  —  Király  
Flóra  honv.  1905.  Máramarossziget.  —  
Kiss  János  honv.  1902.  Kaposvár.  —  
Koltay  Gyula  honv,  1908.  Pestszent-
erzsébet.  —  Keresztély  András  honv.  
1919.  Csíkszereda.  —  Keresztes  Albert  
•szkv.  1939.  Gyömrő.  —  Komonyi  Lajos  
honv.  1909.  Nyíregyháza.  —  Kocsis  

Keresem  férjemet.  

SOLYMOS8Y  JÁNOS  
postatiszt  karp.  örm-t.  Bpesti  101 (V 
híradó  zlj-nál  volt.  Utoljára  1944-
ben  írt.  Állítólag  1915  júliusban  
Oroszországban,  Charkovban  tífusz-
ban  feküdt.  Ha  valaki  tud  róla,  ér-
tesítse  feleségét.  Cím:  Solymossy  

Jánosné,  Szeged,  Postahivatal.  

MFXOVSZKY  LAJOSNAK,  

Moszkva,  Vöröskereszt  134/2.  Ápri-
lisi  lapod  megkaptam.  SzereteKéi^caó-
kollak  és  várlak  haza.  Édesanyád.  

GERGELY  K.  KAROLY,  

Moszkva  100/4.  Cumikám,  jól  va-
gyok.  Nagyon  hiányzol.  Millió  csók.  

Anyuka. 

István  honv.  1921.  Zádorfalva.  —  Kar ,  
hecz  Tamás  honv.  1906.  Bácsbokod.  —  
Kemeczei  András  honv.  1921.  Bénye.  
Kerek  István  honv.  1923.  Lőrinci.  
—  Keszeg  Kálmán  honv.  1914.  Mar-
caikeszi.  —  Kisgyörgy  Tibor  honv.  
1926.  Zalaegerszeg.  —  Kintzner  An-
tal  honvéd  1913.  Budaörs.  —  
Kisfaludy  Mózes  honv.  1923.  Nagy-
galambfaiva.  —  Kádár  Endre  szkv.  
1914.  Falsanháza.  —  Kállay  Sándor  
honv.  1900.  Téslak.  —  Kánaán  József  
henv.  1914.  Szentgyörgyvár.  —  Кеэ-
selics  János  honv.  1922.  Zenta.  
Kecskés  László honv., 1905.  Ergirold.  —  
Kiss  Ernő  honv.  1920.  Mátészalka.  —  
Kiss  Géza  honv.  1918,  Bálánk.  —  ÍCKa  
János  honv.  1S93.  Merk.  —  Kovács  
János  honv.  1907.  Uri.  —  Kovács  
József  honv.  1901.  Kiskondoros.  —  Ко.  
vács  István  honv.  1922.  Királyhegyes.  
—  Kovács  Lajos  honv.  1911.  Szilágy-
bolyos.  —  Kukola  János  honv.  1922.  
Debrecen.  —  Kozák  Mihály  honv.  1019.  
Debrec-sn.  —-  Kulcsár  Ferenc  honv.  
1923.  Somlóvásárhely.  —  Kürti  Sándor  
honv.  1901.  Kisújszállás.  —  Koväca  
István  tiz.  1899.  Györnyü.  —  Kocsis  
Károly  örm.  1919.  Somolya.  —  Kraus«  
István  honv.  1927.  Budapest.  —  Kővári  
Zoltán  szkv.  1920. Budapest.  —  Kováca  
István  honv.  1907.  Jászjákóhalma.  
Kleber  Henrik  honv.  1924.  Aparham.  
Kobolak  János  honv.  1900.  Kömló.  
Kopácsi  Elek  honv.  1922.  Urkut.  
Kopatsy  József  honv.  1923.  Kaposvár.  
К6.ЧЯ  Ferenc  honv.  1925.  Olcsva.  
Körösei  János  honv.  1905.  Paptamási.  
Kurjy  Jenő  honv.  1911.  —  Kozma  
József  honv.  1921.  Kenczlő.  —  Kiss  
László  hoinv.  1908.  Sepsiszentgyörgy.  
Kies  Péter  tiz.  1913.  Boiót.  —  Kovács  
Mihály  tiz.  191L  Szolgaegyháza.  
Kontó  István  őrv.  1914.  Budapest.  
Кцсэегка  János  örv.  1921.  Kas лат ind-
szent.  —  Kuhár  Gyula  szkv.  1920.  
G«nyü.  —  Kiss  Béla  t.  hdp.  örm.  1911.  
Budapest.  —  Kovács  Ferenc  t.  hdp.  
örm.  1821.  Budapest.  —  Kiss  Pál  honv.  
1905.  Pelistal.  —  Kemenes  László  
honv.  1925.  Сз ikszenlmihály.  —  Kubi,  
nyetz  József  honv.  1913.  Hármaspatak.  
Kun  István  honv.  1889.  Büvadió-zeg.  
Kovács  László  honv.  1893.  Nyírbátor.  
Kozma  Károly  honv.  1907,  Tét.  
Kovács  Péter  honv.  1899.  й.-d.  
Kelser  János  honv.  1907. Mór.  —  Kosz-
tolnyik  József  honv.  1919.  Szadá.  
Kohajda  István  őrv.  1909.  Táp lóság. 
Kiss  Jenő  honv.  1910.  Kömlö.  —  Ko-
vacy  László  honv.  1902.  Tornaija,  
Koezenko  István  honv,  1922.  Rima-
szombat.  —  Kocsordi  Gyula  honv.  
190L  Miskolc.  —  Kiss  Béla  honv.  
1909.  Jászapáti.  —  Kiss  Mihály  honv.  
1882.  Mezőkövesd.  —  Koller  Sándor  
honv.  1922.  Szabadka.  —  Kucsak  1st,  
ván  .honv.  1905.  Inácskakucs.  —  Lan-
z.nberger  Fiigyes  honv.  1911.  Buda-
pest.  —  Laurum  István  szkv.  1910.  
Budapest.  —  Lindenmajer  Ferenc  honv.  
1902.  Budapest.  —  Litkei  Géza  hdp.  
1921.  Budapest.  —  Lovászi  Ferenc  
honv.  1909.  Budapest.  —  Lukasik  Ist-
ván  honv.  1902.  Budapest.  —  Labore,  
falvi  Sándor  alhdgy.  1887.  Sashalom.  
Ladocsi  Gyula  honv.  1919.  Nagybajcs.  
—  Lakatos  Gábor  tiz.  1897.  öivcae.  —  
Laza  György  tiz.  1895.  Lajosmtijor.  —  
Lahaes  Mirxm  hoinv.  1921.  Gcnvsfalu.  
—  Limperger  Károly  honv.  1907.  Pápa.  
—  Lőrinc  István  honv.  1915.  Kolozsvár.  

»—  Laksovios  György  honv.  1922.  Tas,  
nödazántó.  —  Lovász  Péter  honv.  1922,  
Nagyszöilős.  —  Lukács  László  honv,  
1926.  Zalaegerszeg.  —  Lakatos  József  
honv.  1911.  Jáa-berérny.  —  Lakatos  Pál  
szkv.  1914.  Budapest.  —  Lsbó  József  
honv.  1908.  Naszvad.  —  Lezsák  József  
honv.  1907.  Budapest.  —  Lévai  László  
honv.  1912.  Tiszazug.  —  Lörinczi  Zol,  
tán  szkv.  1911.  Székelyud várhely.  —  
Lak  Mátyás  honv.  1907.  Budajcnö.  —,  
Lutz  Jukáb  hdtiv.  1885.  Baja.  —  Len-
csés  Mihály  honv.  1907.  Tószárad.  
Lakatos  Imre  honv.  1900.  Kenderes.  
Lesó  György  örv.  1923.  Ungvár.  —  Lu,  
gosi  József  honv.  1908.  Pestszentlőrinc.  
- -  Lukács  József  honv.  1891.  Kériszenfc-
lélek.  —  Lázár  János  honv.  1910.  Kis-
ürögd.  —  Magyar  János  honv.  1913,  
Ipolyság.  —  Magyar!  Albert  honv. 1923. 
Csiba.  —  Makk ai  László  honv.  1902,  
Körtiätarcsa.  —  Mar-kolla  Gergely  honv,  
1923.  Hom.okltr.egy.  —  Marton  Bálint  
honv.  1902.  Köröstarcsa.  — .  Márkus  
József  honv.  19C9.  Csikcsomortán.  —•  
Máté  Gyula  honv.  1918.  Köröenagyhár.  
sány.  —  Máté  Kálmán  honv.  1916.  
Brdőozentgyörgy.  —  Máttyás Elek honv. 
1922.  Zabola.  —  Medvogy  András  honv.  
1901.  Nagyszénás.  —  Mezei  Lőrinc  örv.  
1909.  Diti'ó.  —  Nénesi  Tamás  honv.  

1922.  Mindozent.  —  Mészár с 3  Mihály  
örm.  1817.  Kisigmánd.  —  Mihály  And-
rás  honv.  1907.  Saékelykál.  —  Mihucz  
Mihály  örv.  1921.  Nagyléta.  —  Minor  
Dániel  őrv.  1911.  Marosvásárhely.  —  
Mirzsér  János  tiz.  1902.  Cs'Üaghcgy.  
Molnár  László  honv.  1919.  Hajduliad.  
ház.  —-  Móré  Kálmán  honv.  1907.  
Nyárádazentbeneöek.  —  Madanca  János  
honv.  1923.  Budapest.  —  Mágócsi  Sán-
dor  honv.  1915.  Monor.  —  M&gyari  Isr.  
ván  őrm.  1905.  Ujhartyán.  —  Majza  
Mihály  honv.  1322.  Paraszté.  —  Majzik  
Gyula  honv.  1923.  Budapest.  —  Mái  k  
István  honv.  1915.  Pilis.  —  Marovszky  
István  lionv.  1922.  Lakard.  —  Márkus  
Antal  honv.  1915.  Jászárokszállás.  —  
Máté  András  honv.  1917.  Csíkkászon.  

Mcggyoa  József  honv.  1914.  Buda-
pest.  —  M'kó  Ferenc  honv.  1915.  Buda,  
pest.  —  Mitl  Gyula  honv.  3923.  Vas-
keresztes.  —  Mohácsi László honv. 1920. 
Dates.  —  Molnár  József  örv.  1938.  
Budapest.  —  Molnár  Sándor  hadapród  
őrmester  1920.  Siófok.  —  Monostori  
Tamás  dr.  hadapród.  1919.  Budapest.  — 
Móric  András  honv.  1918.  Budapest.  

—  Muzsik  Antal  honv.  1906.  Budapest.  
—  Machat  József  honv.  1906.  Buda-
pest.  —  Misek  János  örv.  1896.  Buda-
pest.  —  Metz  János  honv.  1900.  Elek.  
—  Magyari  József  honv.  1925.  Buda.  
pest,  —  Makrai  Miklós'  honv.  1912.  
Budapest.  —  Menyhárt  István  honv.  
1921. ' Fertőszentmiklós.  —  Mikó  Jó-

. zsef  honv.  1924.  Székesfehérvár.  —  
Morvái  András  honv.  1914.  Vámos-
atya.  —  Mucsi  Imre  honv.  1923.  Hód.  
mező vásár hely.  —  Müller  Henrik  honv.  
1900.  Csenyenka.  —  Müller  János  honv.  
1923.  Pilisvörösvár.  —  Murzics  Mátyáa  
honv.  1913.  Békéscsaba.  —  Mihályi  Pál  
honv!  1898.  Nádasladány.  —  Mészáros  
Ferenc  honv.  1903.  Vát.  —  Mozán  Já-
nos  honv.  1905.  Kismegyer.  —  Major  
Dénes  honv.  1924.  Csekefalva,  —  Mol-
nár  László  honv.  1923.  Serke.  —  Mokos  
András  őrm.  1913.  Répcevis.  —  
Mat us  János  honv.  1922.  Nyékvárkomy.  
—  Marinkas  Pál  honv.  1895.  Perje  —  
Matkovics  István  honv.  1911.  Halászi.  
—  Magyar  József  örv."  1916.  Sokonya,  



v»onka.  —  Mandak  Imre  Orv.  1921.  
Szimő.  —  Micsinai  Lajos  honv.  1914.  
Szelevény.  —  Mukgtadt  Károly  fiz.  
1023.  Budapest,  —  Molnár  Béla'  höp.  
ösna.  1921.  O'ra'szteíek.  —  Mike  Endre  
honv.  1023.  Pápa.  —  Maxi  János  honv.  
3 SS 9  Felcsöszi.  —  Menyhei  Gábor  
honv.  1908.  Dunai öld vár.  —  Mózes  
Imre  honv.  1918.  Infce:  —  Marika  
György  honv.  1911.  Alsókeröc.  —  Ma-
csali  Ferenc  honv.  1908.  Soroksár.  —  
Mészáros  Károly  honv.  1013,  Szalk-
mentmárton.  —  Minárik  József  honv.  
3919.  Zscly.  —  Magda  Mikós  honv.  
1901:  Eger.  —  Mackó  István  honv.  
1923.  Mezöberény.  —  Nagy  Albert  
honv.  1919.  Mezöbánd.  —  Nagy  Imre  
honv.  1923.  Póka.  —  Nagy  Gyula  honv.  
19X5.  Budapest.  —  Nagy  Mátyás  honv.  
1914.  Békés.  —  Nagy  Mihály  honv.  
1925.  Sáromberke.  —  Nyikó  Károly  
honv.  1906.  Koronita.  —  Nagy  Ervin  
hop.  óim.  1914.  Soroksár.  —  Nagy  
István  honv.  1915.  Budapest.  —  Nagy  
István  szkv.  1913.  Budapest.  —  Nagy  
János  honv.  1915:  Alsónyáregyháza.  —  
Nagy  József  honv.  1920.  Urai újfalu.  —  
Nagy  Kálmán  honv.  —  1911.  Jásabe,  
hány.  —  Nagy  Károly  honv.  1922.  
Nagymágócs.  —  Nagy  Lajos honv. 1914. 
Budakalász.  —  Németh  János  honv.  
3917.  Budapest.  —  Németh  Lajos  szkv.  
1310.  Budapest.  —  Németh "  Sándor  
honv.  1921.  Ráhoehegy.  —  Nóvák  
András  orv.  1911,  Kajár.  —  Nagy  Kál-
mán  honv.  1909." Vitka.  —  Nagy  Ká-
roly  bonv.  1916.  Budapest.  —  Natta  
Lipót  tíz.  1909.  Diósd.  —  -Németh  Ger.  
g'ely honv.  1904.  Belvata. —  Németh Ist-
ván  ui v.  1900.  Iszkaszentgyörgy.  —  Né-
meth  János  honv.  1923.  Felsöszeli.  —  
Németh  Mózes  honv.  1922.  Kolozsvár.  
—  Nebl  György  honv.  1901.  Hajós.  —  
N«gy  József  tíz.  193 7.  Pt-еч.  —  Nagy  
Laie«  honv.  1922.  Törükszenim'ftlóe.  - -
Nagy  József  honw.  1913.  Konvsdom-
bajd.  —  Nagy  Emil  honv.  1925.  Pest-
•zenterasébet.  —  Nlkíta  Miklós  honv.  
3919.  F&löbánva.  —  jv'agy  Józ-eí  honv.  
3902.  Ceanádpalota.  —  Nagy  Józsaf  
örv.  1909.  D tró.  —  Nagy  Imre  honv-
333 3.  Szeged.  —  Nagy  M klós  honv.  
3.908.  Csikvánd.  —  Nagy  Imre  musa.  
3902.  Oikvánd,  —  Nagy  György  beov.  
3931.  К agy év csanád.  —  Németh  Sán-
óor  örv.  1919.  Lápnfő.  —  Nagy  Mi&We  
bonv.  1900.  Szókelykeresztur.  —,Nagy  
Bálint  honv.  1920.  Kimágata.  —  Nagy  
Gábor  honv.  1921.  Dormánd.  —  Né-
meth  IM és  honv.  1923.  Bő,sárkány.  —  
Nosztrai  Lajcs  honv.  1924. Kolozsvár. — 
Nagy  Kájmán  копц,  1899.  EocoBá/J.  —  
Nyílt*  János  bonv.  19:0.  Ceánytisaek.—  
Németh  Lajos  honv.  1921.  Budapest.  —  
Nagy  István  honv.  1922.  M*i-os>vá*ér-
fce'y.  —  Nagv  Ferenc  honv.  1902.  G.-ty-
fcátor.  __  Németh  József  honv.  1901.  
Budrapest.  —  Kovák  Károly  honv.  1919.  
Popp.  —  Németh  Lajos  szkv.  1919.  
Vceefvliö.  —  Nagy  József  mikv.  1915.  
Olbö.  —  Neufctsrgel  Káhnán  tíz.  1506.  
Budapest.  —  Nád  János  örv.  1923.  Bu-
mpeet.  —  КЗкж  Lajos  honv.  3923.  
Kapoly.  —  Nagy  Károly  bonv.  1900.  
Gorgöezáifreg-y.  —  Németh  Béla  hwoy.  
1913.  Sz-amc&íara.  —  Nyerges  Jáinoa  
l'a.  1895.  Budapest.  —  Nagy  Károly  
1«.  1903.  Nagyvárad.  —  Nemes  Sándor  
<hv.  1904.  Hftzömftdare.s.  •—  Nagy  Ja-
hne  honv.  1922.  Putno-k.  .—  Németh  
Sándor  honv.  191S.  Putnok.  ,—  Oláh  
Sándor  honv.  1909.  Nyüred.  —  Oláh  
Roítóin  honv.  1922. B u d a p e s t . О dór-
ján  Mihály  honv.  3920.  Beezíerce.  —  

Oláh  Dezeö  bon*.  3920.  Miskolc.  —  Or-
sós  József  boev.  1908.  Hiries.  —  ö/zö  
József  honv.  1924.  Nagykörös.  —  ör-
mény  Ferenc  örv.  1925.  Budapest.  —  
Oláh  Balázs  boew.  1021.  Cegléd.  —  Od-
robina  Mátyás  örv.  1921.  Szabadka.  •—  
Ország  György  bonv.  1891.  Tatárszeot-
györgy.  —  Odenwald  József  honv.  1910.  
Mernye.  •—  Odor  László  honv.  1915.  
Budapest.  —  Oidecs  Miklós  honv.  
1921.  Budapest.  —  Orosz  Jóastf  honv.  
1915.  Hernádiak.  —  Orosz  József  honv.  
1898.  Kskunmajsa.  —  ölved?  Sándor  
honv.  1922.  Inolyvécse.  -—  PanioCsiCf  
János  szkv.  1913.  Pestszentimre.  —•  
Pap  István  honv.  1920.  Kisluinmajsa  
Pálinkás  János  bonv.  1914.  Twncrin.—  
Pásztor  Péter  honv.  1923.  Tissaroff.—  
Pesék  Imre  honv.  1921.  Abaujkér.  —  
Péter  János  örv.  1621.  Mai'osbévíz.  —  
Peti ik  Zoltán  örm.  1909.  M'sftolc.  —  
P  5:0  András  hv.  1918.  Köröstaresa.  —  
Potkoláb  Sándor  honv.,  1900.  Lőrinc,  
falva.  —  Pring-i  András  bonv.,  1914.  
Szabadka.  —  Fsngr.it  Adám  honv.,  
1020.  Békés.  —  Pál  Balázs  honv., 1909. 
Kiasannhorka.  —  dr.  Pál  József  hdp.  
örm.  1917.,  Budapest..  —  Pál  József  
honv.,  1910.  PuEEtszerdahely.  —  Pálfi  
Szilveszter  honv.,  1911.  Kiskunhalas.  
Pécsi  Gyula  honv.,  1924.  Nagy harsány. 
—  Pltoik  György  honv.,  1622.  Viska.  
—  Pusztai  István  fiz..  1614  Acs.  —  
Patakj  János  szkv.  1896.  Mcrnye.  —  
Pavcé  János  hoov.,  1906.  Xibolddaróc.  
—  Pranovics  János  honv.,  1623.  Tak-
sonjfalva.  —  Pápai  Ferenc  örv.,  1608.  
Nngytcvel.  —  Ferra«  Imre  örv.,  1620.  
Tiszalök.  —  Peimich  József  honv.,  
1611.  Csongrád.  —  Pap  János  honv.,  
1021.  Jánoebaló-.-.a.  .—  Prvgoo  József  
honv.  1922.  M'átf'ssalka.  —  Fotyondi  
Lajos  örv.,  1921.  Párád.  —  Pénzes  An-
tal  honv,  1906.  Hajdúnánás.  —  Palló  
Zoltán  honv,  1622.  Sepsiszentgyörgy.  
—  Pataki  József  horav,  1907.  Buda_  
pest.  —  Pap  Kárcvy  honv,  1915.  Buda-
pest.  —  Paulík  István  honv,  1915.  
Budapest.  —  Pápai  Nándor  honv,  
1915.  Lövő.  —  Péter  Károly  honv,  
1622.  Budapest.  —  Petii  Imre  bonv.,  
1602.  Maglód.  —  Pintér  György  honv,  
1921.  Dombóvár.  —  Posi.áa  János  
honv.  1600.  Budapest.  —  Pap  László  
honv.  1916.  Szálágyceeh.  —•  Pankotai  
József  szkv,  1913.  Cégény.  —  Patkó  
István  honv,  1924.  Buszt.  Pál  István,  
honv,  Á919.  Keszthely.  —  Pásztor  
Láwtliy honv,  1ÓS8.  Bélapátfalva.  —  
Pintér  Ferenc  honv,  1912.  Törökbá-
lint.  —  Pe leb oil er  Imre  tíz,  1913.  
Kötelek.  —  Peszt cries  Lajos  honv,  
3611.  Jánosháau.  —  Pauler  Szilárd  
bo.nv,  1905.  Szenttamás.  —  Pkske  Fe-
renc  honv,  1624.  Hollóháza.  —  Pász-
tor  István  tíz,  3618.  Szeged.  —  Fejak  
György  honv,  1622,  Nyiivásár.  —  Pap  
Ferenc  bonv,  1013.  Pióna.yfalva.  —  
Pap  Jóesef  örm,  1615.  .lárk.  —  Pajor  
István  honv,  J806.  SomogysMnonyi.  
—  Poc-sai  -András  honv,  1607.  Püspök-
ladány.  —  Póntefe  György  honv, 1603. 
Körösfő.  —  Péter  Imre  honv,  1621.  
Kápolná&fátu.  —  Palotás  Pál  tiz, 191G. 
H'Klmozövárá^heJy,  —  Póli  Imre  szkv.  
1588.  Gyömrö.  —  Pető  Dezső  honv,  
3616.  Voszpréonvarsámy.  —  Raktei  Ká-
roly  bonv,  1618.  Budapeet.  —  Rédey  
Károly  örv,  1916.  Budapest.  —  Rigó  
Mátyás  honv,  1621.  Zé-tény.  —  Rom-
vári' Ernő  hdp.  1918.  Fápa.  —  Rónvai  
Lajos  honv,  1904.  Öcsöd.  —  Rácz  Sán-
dor  tíz,  1901.  Tiszalob.  —  Reich  Já-
nos  hoov,  1898.  Hsiós.  —  Révész  
Sándor honv,  1913. Dunaföldvár. — Eit-
her  Márton  honv,  3606.  Nagytétény.  

—  Rozsnyik  József  honv.  1923.  Lőrinci.  
Rácz  Károly honv,  1921.  Nomcsócsa. —. 
Rácz  Zsigmond  honv,  1923.  Kajár.  —  
Rthsz  György  t-iz.  1621.  Lajoskomárom.  
•—  Réti  József  honv.  1903.  Ka>ssa.  —  
Rissi  László  honv.  1920.  Örkény.  —  
Rácz  Ágoston  szkv.  191S.  Györ.  —  Ro-
2J9éfi  István  honv.  1916.  Afcsózsolca.  —•  
R«nán  Ferenc  honv.  1911.  Biharpiís-
pöki.  —  Rajovics  Ignác  bonv.  1922.  
Alsónyárad.  —  Rudolf  Kálmán  hdp.  
örm.  1021.  Albertfalva.  —  Ráez  Sán-
dor  honv.  1918.  BÓcsárlápújtő.  —  Rács  
Szabolcs  honv.  1921.  Budapest.  —  Redl  
József  bonv.  1919.  Vértesszöllös.  •—  
Repoei  Ferenc  honv.  1935. Ebergöcz.  —  
Rózsa  György  honv.  1905.  Albertirsa.  
—  Rajcsok  János  honv.  1923.  Segal.'—  
Rapoaa  János  örv.  1920. Lenti.  —  Salló  
Géza  bonv.  1921.  Csikszercda.  —  Sánta  
Árpád  honv.  1624.  Budapest.  —  Schill  
Márton  honv.  1921.  Csíkszereda.  —  
Swanner  Lás®ló  honv.  1909.  Gyálpusz-
ta.  —  Sipos  Gyula  honv.  1907.  Poosaj.  
—  Sípos  Lajos  honv.  1910.  Jásaárok-
szá'iás.  —  Solynios  István  örm.  1911.  
Budapest.  —  Stiszliál  Ferenc  honv.  
1915.  Budapest.  —  Str'tz  Pál  honv.  
1910.  Tata.  —  Sulyok  Lábaló  honv.  
1915.  Jászárokszállás.  —  Sárga  István  
honv.  1920.  Hernádbiid.  —  Seres  Balázs  
bonv.  1921.  К skanfélegyháza.  —  Sí-
pos  Sándor  honv.  1910.  Szentdomon-
hcs.  —  Sörös  Lajos  honv.  1908.  Vág-
feifvasd.  —  Sombor  György  honv.  
1907.  '  Marosvásárhely.  •—  Süveges  
László  honv.  1906.  Hevesvezekény.  —  
Sebestyén  József  honv.  1910.  Paptamá-
ei.  —  Soós  Imre  honv.  1911.  Kiskun-
hajas.  •—  Scbarli  Ferenc  fcorsv.  1916.  
Etyek.  —  Síeimeta  Antal  szkv.  1895.  
Császártöltés.  —  Siklósi  Ferenc  szkv.  
1912.  Budapest.  —  Sági  Lá.«?zló  honv.  
1927.  Szabadka.  —  Slitter  Adám  sakv  
1920.  Halmametlék.  —  Saurek  Jáeob  

• honv.  3923.  Budapest.  —  Sári  Ernő  
honv.  1914.  Ravgzd.  —  Sós  Jóesef  öiv.  
1622.  Bol4öbös.  —  Somogyi  György  
örm.  3912.  Encs.  —  Stadler  Imre  honv.  
1808.  Haids.  —  Steiner  János  szkv.  
3920.  Perből.  —  Süveges  Ferenc  honv.  
1908.  Székesfehérvár.  —  Scheíbli  Jó-

honv.  1604. Perbál.  —  Schüler  Ist-
ván  honv.  1911.  Csomaköz.  —  Sehve-
der  Adám  honv.  1899.  Csehbánya.  —  
Sebezvén  László  honv, 1610.  Veszprém.  
—  Sot'f  János  honv.  1898.  Biharszusz.  
—  SmàWt  József  tiz.  1920.  Nagyvárad.  
—  S'kM  Imre  honv.  1610.  Makó.  —  
Sajti  L>jos  honv.  1S86.  Sarkad.  —•  

Keresem  fiamat  
BR.  SZÉKELY  ISTVÁN  

tart,  bdgy-t  (1912,  anyja  Stájer  Ka.-
tahn).  Utolsó  nyom  Temesvár,  orosz  
fogság  1945  januárbán.  Székely  Fe-

renc,  Kaposvár,  Ezreciév-u.  15.  

Bzenet 

ТОМНА  GYULÁN AK, 
Moszkva  65.  A  régi  méretéttel  vá-
runk  haza.  Ne  aggódj  értünk,  csak  
türelem  és  bízzál.  Számtalanszor  

csókolunk.  Annid  és  Zsókád.  

ZOLNAY  LÄSZLÖNAK,  
Eiselscheide  bei  Poáeborn,  Deutsch-
land,  M. о.  1000.  Ung.  láger.  Zolnay  
Ferenc,  Bpest, IV ,  Szarka-u.  1.  Kis-
fiam!  Apu,  fiúk  itthon  vannak.  Té-
ged  is  szeretettel  várunk.  Anyukád.  



Eirnkó  Ferme  honv.  1900.  Bodrog-
keresztur,  —  Schiffer  Gábor  honv,  
1904.  Zsámbéíc.  —  Schmidt  Károly"  
honv.  1925.  Aleódörgiose.  —  Sólyom  
Ferenc  honv.  1901.  SzilágykraSzha.  —  
Sebők  Lászió  honT.  1895.  Novaj.  —.  
Scheszta  Ferenc  honv.  1908.  Losonc.-—  
Skinta  József  tiz.  1906.  Kelikenye.  —  
Soób  István  őrvezető.  1908.  Onód.  —  
Sándor  Áron  szkv.  1917.  Percád.  —  
Seres  János  honv.  1905.  Kiskunfélegy-
háza.  —  Schleisz  János  honv.  1919,  
Budapest.  —  Slovak  János  honv.  1920.  
Andód.  —  Simíts  János  szkv.  1897.  
Csikéria.  —  Sándor  János  honv.  1921.  
Ki3telek.  —  Sipos  József  szkv.  1911.  
Zalaegerszeg.  —  Sajti  Gyula  szkv.  
1920.  KLsmorja.  —  Stefanidesz  László  
honv.  1922.  Pesterzsébet.  —  Stefanek  
Sándor  honv.  1923.  Kistur.  —  Szabó  
Gábor  honv.  1910.  Homoródszentpál.  —  
Szabó  Imre  hocv.  1921.  Nómetlád.  —  
Szabó  József  honv.  1905.  Mezőtúr.  —  
Szabó  Lajos  honv.  1917.  Mándok.  —i  
Szaucz  v.  Szausz  Béla  tiz.  1917.  Felső,  
göd.  —  Szász  Ferenc  honv.  1907.  Kö-
röstarcsa.  —  Szász  János  honv.  1921.  
Marosvásárhely.  —  Szabó  Ferenc  honv.  
1921.  Dés.  —  Szemjon  Mihály  honv.  
1921.  Buketava.  —  Székely  András  
tiz.  1920.  Kisbács.  .—  Szakács  István  
örv.  1920.  Nyárádszereda  —  Székely  
Sándor  örv.  1901.  Hajdúszoboszló.  
—  Szikszai  Antal  honv.  1902.  Békés-
csaba.  —  Szimoai  Gyula  honv.  1920.  
Újpest..  —  Szilágyi  Zsigmond  szkv.  
1920.  K'sadorján.  —  Szokolai  Pál  honv.  
1902.  Turkeve.  —  Szotyori  Sándor  
honv.  1908.  Póka.  —  Szőcs  Dénes  honv.  
1913.  Parajd.  —  Szőke  Sándor  honv.  
1925.  Nyíregyháza.  —  v.  Szűcs  Bálint  
főtőrm.  1887.  Bagomcr.  —  Szőcs  Fe .  

. renc  őrv.  1911.  Nagykőrös.  —  Szilágyi  
Sándor  honv.  1917.  Bölcske.  —  Szi-
lágyi  Dénes  honv.  1898.  Budapest,  —  
Szász  Gábor  honv.  1922.  Szalva.  —  
Szakács  Ferenc  örv.  1893.  Marosvécs.  
—  Szoltész  Xíároly  honv.  1898.  Székaly-
hethlenfalva.  —  Szénás!  József  honv.  
1899.  Kecel.  —  Szincsák  Józwef  honv.  
1906.  Balatonszárszó.  —  Szabó  János  
honv.  1907.  Székesfehérvár.  —  Szalai  
Jenő  honv.  1901.  Miskolc.  —  Szalai  Fe.  
renc  honv.  1906.  Hidegság.  —  Szaion-
tai  Ferenc  honv.  1900.  Bpest,  —  Sza-
badít  Lajos  szkv.  1910.  Pusztaken gyei. 
—  Szabó  János  örv.  1915.  Pásztó  —•  
Szabó  János  örv.  1918,  Békés.  —  Sza.  
lisznyó  József  őrm.  1915.  Cegléd.  —  
Szakáll  Pál  honv."  1906.  Egyházas-
rádóc.  —  Sznbő  István  honv.  1911.  
Hont.  —  Szirka  János  honv.  1S96.  
Valkóváralja.  —  Szántó  Lajos  tiz.  
1920.  Jászszentandrás.  —  Szép  István  
honv.  1919.  Biidszentmihály.  —  Szép  
János  honv.  1918.  Oszkó.  —  Szilágyi  
Péter  honv.  1919.  Médes.  —  Szénási  
József  honv.  1920.  Lőrinci.  —  Szurami  
András  honv.  1922. Kápolna.  —  Sztankó  
Ferenc  honv.  1920.  Inár.  —  Sztranyák  
János  honv.  1902. Nyirnagybér.  —  Szűcs  
Balázs  tiz.  1914.  Szeged.  —  Szász  
Géza  hdp.  őrm.  1922.  Dorog.  —  
Szűcs  Zoltán  honv.,  1912.  Budapest.  —  
Száraz  István  honv.  1925.  Rákospalota.  
—  Szálai  Imre  honv.,  1903.  Pusztaszent-
mihályfa.  —  Szabó  Béla  honv.,  1926.  
Csíkszereda.  —  Szabó  József  honv.,  
1922.  Budapest.  —  Szatmári  Lajos  
honv.,  1912.  Rákospalota.  —  Stégvári  
Antal  honv.,  1902.  Budapest.  —  Székely  
Béla  honv.,  1922.  Budapest.  —  Szigeti  
Ernő  honv.,  1915.  Budapest.  —  Szil.  
улвгьег  Jáno3  honv.,  1913.  Budapest.  -

Hadifoglyoknak  üzennek : 
V I D É K R Ő L 

Ad ász  Isivámié,  Hódmezővásárhely,  
üzen  Adász  Istvánnak.  —  Angeli  Hl ár. 
tanné,  Berhkia,  iizen  Angeli  Márton-
nak,  fhgy.  —  Ambru-s  Olga,  Rákos-
palota,  Kiniz3i_u.  4.,  üzen  dr.  Ambrus  
Gézánalt,  zla.,—  Ar y  Endréné,  Sárrét-
udvari,  üzen  Ary  F-n dr ének,  hdgy,  
Sztalino.  —  Ábrahám  Sándor,  Turkevty  
Szolnok  vm.,  üzen  Ábrahám  Sándor.  
Hak,  Baku.  —  Ágó  József né,  Tura,  
Pest  vm,  I I ,  Kónyasor  312,  üzen  4gó  
Józsefnek.  —  Béfttffy  TamásnéDuna.  
haraszti,  Bocskay-u.  21,  üzen  Wágon-
bach  Jánosnak,  honv,  Darn'ca  62/2.  —  
Dr,  Becsey  Oszkár,  Békéscsaba,  Deák_  
utca  5.  üzen  fiának,  Umáuy,  95.  СССР.  

—  Boldizsár  Sándor,  Rákospalota,  Sel-
mecbányám.  6,  üzen  Boldizsár  Gézá-
nak,  zászlós,  Moszkva,  165.  postafiók.  
Vöröskereszt.  —  Bál jer  Feremcné  Pest-
szenterzssbet,  Gárdonyi  Géza.u.  17,  
üzen  Baljer  Ferencnek.  —  Bujáid  Ján  
nőmé,  Dömröd,  üzen  Bujáki  Jánosnak.  
—  Beleüli  Andrásnó,  Szalkszentmártoa,  
üzen  Bekök  Andrásnak.  —  Bélay  1®t-
vánné,  Pest hidegkút,  Ady  Endre.út  20.  
üzen  Brezsnyánszky Károlynak.— Borz  
Kálmánné,  Dorog,  üzen  Borz  Kálmán-
nak.  —  BolMr  Dámebié,  Gyula,  Békae  
vm,  Kömives-u.  5,  üzen  Bokor  Dániel.  
Bek,  Alekszin,  53.  láger,  Tulal  körzet.  
—.  Bicsó  Mária,  Pestszentlörinc,  TinódL-
u.  3.  üzen  Reinhardt  Istvánnak,  szkv,  
T.  3Z.  A/670.  —  Békési  Ferenc,  Isa-
szeg,  ArpátLu  1,  üzen  Békéci  Ferenc-
nek,  örm.  —  Bánki  József né,  С  epei,  
Erdélyi-u.  33,  üzem  Bántó  József ruk, 
Miaszti  város,  autógyár.  —  Dr.  Baff y 
Dessőné,  Debrecen,  Sámsom-<u.  8,  üzen  
dr.  Baffy  Dezsőnek,  8®dB.  —  Bécsн  
Elemér,  Felsőgöd,  üzen  dr.  Bécsy  Ele.  
mérnek,  t.  hdgy.  —  Berióle  Andrúsné,  
Rákospalota,  Kaziuczi-u.  8,  üzen  Ber-
tók  Andrásnak.  —  Bakos  József ne, 
Újpest,  Apponyi  Albert.u.  40,  üzen  
Bakoa  Józsefnek,  Saratov.  —  Boröcs  
Imrémé,  Iregszemcee,  Tolna  vm,  Böröcz  
Imrének,  144/5.  h.  d.  tábor  Slesenoasdt,  

voroeilovgrárüi  körzet,  Bárányi  Fe-
rencné,  Makó,  üzen  Bárányi  Ferenc-
nek,  hdgy,  Odessza.  —  B&reczky  
László,  Dömös,  Esztergom  vm„  üzest  
Bereczky  Lászlónak.  —  Bellai  Pál,  
Váctósújfalu,  u.  p.  Galgamácsa,  üzen  
Bellai  Jánosnak,  k. őrm.  —  Bányai  Gd.  
borné,  Hódmezővásárhely,  Ady  Endre-
u.  10.  üzen  Bán v ai  Gábornak,  szds.  —  
özv.  Barna  József né,  Hódmezővásár-
hely,  Kölcsey.u.  21,  üzen  Barna  Ernő-
nek  honv.  —  BiU al  Albert  né,  Hód-
mezővásárhely,  I ,  Lázár-u.  24, ,  ùzaa  
BJial  Gergely  Albertnek,  honv.  —  Ba-
ranyai  Pálné,  Gyömrö,  Pctöfi-út  9 ,  
üzen  Baranyai  Istvánnak.  —  Baranya*  
Pálné,  Gyömrő,  Petőíi-u.  9,  üzen  Ba-
ranyai  Pálnak.  —  ifi-  Barkócsy  Ven-
del,  Dombóvár,  üzem  Baikóczy  Péter-
nek,  örv.,  focsányi  fogolytábor.  —  
Borcsa  Gisclla.  Kispest,  Rózea-u.  22,  
üzen  Sigray  Lászlónak,  Sevasztopol,  
241/1.  láger.  —  Báthory  Jóssefné,  Deb-
recen  Szoboszlai.u.  2,  üzen  Báthory  
Józsefnek,  k.  honv.  —  Bábel  Béaaé,  
Alsóhernád,  üzen  Bábel  Bélának,  honv.  

ВчЬоП  József,  J ászfelsős zent gyorgy, 
üzen  Göbhnauer  Sándornak.  —  Baross  
Lajosne,  YÉrd,  üzen  Boross  Lajosnak,  
ösbrezik,  Steyr,  Obder.  Donau,  Flak  
láger  —  Briindl  Lajos,  Szilvasnára-d,  
Borsod  vm,  üzen  Bründl  Róbertnek,  
Bad  Aybling.  Münchennél  (Bajororsz.).  
—  Bründl  Piroska,  Szilvásvárad,  Bor-

sod  vm,  üzen  Kelemcny  Alajosnak,,  
szds,  Focsány.  —  Balogh  Antal,  Má_  
tyásföld,  Peacaevics-tejlep,  I I .  38,  üzon  
Németh  Ferencnek,  örv.  —  Bonam{  
Zoltánná,  Csanádapáca,  üzen.  BonnnVi  
Gézának,  Moszkva  mellett.  —  Bcchler  
József né,  Maglód,  Beürlen-út  3,  üzen  
Bcchler  Józsefnek,  134.  tábor,  Nikola-
jevszka.  —  Bátorszki  Mihályné,  Cin-
kótos,  Szt  Imre  heg-u.  33,  üzen  Bá.  
torsakl  Mihálynak,  Szibéria.  —  Bálky  
Lajos,  Újpest,  Tél-u.  116,  üzen  Dadi  
Józsefnek.  —  Bélteki  Pálné,  Nógrád,  
verőce,  Károly  király-út  64,  üzen  Bcl-
teki  Pálnak,  Ukrajna,  Bcrdicscv.  —•  
Id.  Barta  Gyula,  Bihar  vm.  Kismarja  
145,  üzen  i f j .  Barta  Gyulának,  Flosa,  
tov  sukti  körzet.  —  Barta  Gyula,  Bi-
har  vm.  Kismarja  145.  üzen  Barta  
Károlynak,  Kiev,  szurokgyár.  —  Boa-
rogi-  és Varga.csatád,  Pestszent'rzsébaí,  
Bátfcori-ú.  33,  üzem  Varga  Mihálynak,  
Armavir,  Kaukázus.  —  В ót h  Miklós.  
né  Rákoskeresztúr,  Csaba-út  10,  üzen  
Bóth  Miklósnak,  Donyecpart,  Popovka  
nevű  község  mellett.  —  Bodnár  Király  
Mfhály  Rákospalota,  Bethlen-u.  154.,  
üzen  Bodnár  Király  Tibornak,  Char,  
kov.  —  Baráth  Vendel  Budafok,  Tóth  
József-u.  49,  üzen  Baráth  Ferencnek,  
szkv,  Horlovka.  —  Bogár  Jánosné  
Csolnok,  Auguszta-telep,  Esztergom  
vm,  üzen  Bogár  Jánosnak.  —  Bv.ócs  
Ernő  Rákospalota,  Bercaényi.u.  50;i.,  
üzen  Buócz  Dezsőnek,  k.  örv.  —•  
focsányi  fogolytábor.  —  Becker  Fe.,  
rencné  Pécs,  Liccum-u. 7,  üzen Berker 
Ferencnek,  Sztálingrád.  —  Bugár  Kál-
mán  Pécs,  Munkácsy  Mihály-u.  14.  
tizen  Bugár  Jenőnek,  alezr.  —  Bodicsi  
Isivánné  Érd,  üjtelep,  üzen  Bodicsl  

Keresem 

MISKOLCZI  LAJOS  

századost  (Mezőtúr,  1911,  Csaló Esz-
ter),  1945  aug.  25-én  Tecuciban  (Ro-
mánia)  volt,  onnan  állítólag  Kauká-
zusba  vitték.  Értesítést  kér  aggoció  
felesége:  Miskoiczi  Lajosné,  Buda-

pest,  I I I ,  Lajos-u.  49/c  

m é h r e r  d e z s ő  

volt  munkaszolgálatost  keresi  csa-
ládja.  1S43  jan.  21.  és  mái-c.  5.  kö-
zött  Tschernjanka—Kiev-i  úton  szá-
zadától  lemaradt  azzal,  hogy  átmegy  
az  oroszokhoz.  Aki,  tud  róla,  érte-
sítse  családját:  Budapest,  V I I I ,  Do-

bozi-u.  3.  t  

Keresem 

DR.  DONATH  GYÖRGY  
munkaszolgálatost  (szül.  1912,  Kecs-
kemét,  anyja  Spieler  Mária),  ügy-
védjelölt,  aki  a  257/49.  t.  sz.  hadi-
kórházzal  együtt  került  hadifogság-
ba,  ahol  lábfagyással  feküdt.  Ké-
rem,  aki  tud  róla,  értesítse  család-
ját:  Donáth,  V I I I ,  Ncpszínház-utca  

42,  I.  10.  

ERDÉLYI  GYÖRGYNEK  

(Budapest,  1923),  Krim  városba:  
Geiger  Agi,  Bpest,  V,  Pozsonyi-út  
41.  Szüleiddel,  szüleimmel,  Katiékkal  
együtt  jól  vagyunk.  Sok  szeretettel  
várunk.  Csókol  türelmetlen  Agid.  



Pálnak,  Kurck.  —  Bodtcsi  Ist-,önné  
Érd,  Újtelep,  tizen  Bodicsi  Lejoe-
nak.  —  Bodicsi  Istvánná  Érd,  Új-
telep,  üzen  Bodicoi  Istvánnak,  KurcK.  
—  Bucltev  Flórián  Tolna,  Deák  
F.-u.  50,  üzen  BuchéV  Mártonnak,  tíz.  
—  Bruchner  Jánosnс  Budafok,  Kos-
euth  L._u.  66,  üzen  Brückner  János-
nak,  szds.  —  Bognár  Istvánná  Hat-
van,  Jókai  Mcr-u.  39,  üzen  Bognár  
Istvlnnak.  —  Katona  Istvánná  (Mike-
pércs,  káptalan),  keresi  férjét,  K.  J.  
örv.  »  14.  hv.  gye._böl,  1843 januárban 
ttint  el  Oroszországban.  

BUDAPESTRŐL 
Dr.  Alberti  István  1917.  Gödöllő.  Fi-

nesz  Ilona,  gépkocsizó  tanezrednél  tzsl,  
utolsó  hír  Focsániból,  1S45  augusztus  
hóan.  —  Dr.  Tüz  László  1913.  Zentán.  
Szalvay  Ilona,  gépkocsizó  tanezrednéi  
fartalékos  főhadnagy,  utolsó  hír  Focsá-
niból,  1945.  augusztus  hóban.  Értesítési  
kér  Alberti  Magdolna,  a  miniszterelnök  
úr  titkárságán.  

Gerencsér  Ferenc,  1924.  Bp.,  Jansen  
Margit,  apja:  József,  1945.  januárban  a  
gödöllői,  majd  a  ceglédi  táborban  volt.  
Chuie:  V.,  Pannónia-u.  37.  Értesítést kér 
Pór  Mihály,  miniszterelnökségi  szak-
altiszt. 

Kontra  Teréz  IX.  Ráday-u.  54.  П.  
31.  Kontra  Bélának  ée  Kontra  Kálmán-
nak.  —  Krén  Lipótné  XI I .  Cédrus-u.  3.  
Krén  Lászlónak.  Römini  Kul  Szeréd  kis  
tebor.  —  dr.  Rop}/  Ressöné  FadrusZ-u.  
14.  dr.  Rapy  Rezsőnek  Umány  95.  —  
özv.  Kubinszky  Jánesná  Budafoki-út  20.  
IV.  5.  Kubinszky  Tibor  zlsnak.  —  Ka~  
ezor  Imréné  Dobozi-u.  31.  Kaczor  Imré-
nek.  —  özv.  Kolozsvári  József né  XII I .  
Váci-út  51/b.  Kolozsvári  Józsefnek,  
Ukrajae,  Olesevszk,  V.  láger  és  Kolozs-
vári  Lászlónak  Ukrajna,  Olesevszky  V.  
Jager.  —  özv.  Kubinszky  Jánosné  XI.  
Budafoki-út  20.  Kubinszky  Tibornak.  
—  Kertesi  Károlyné  Ш .  Lukáes-u.  2.  
1.  9.  Kertesi  Károly  utászhadnagynak,  
Moszkva.  —  Krausz  Lászlóné  VII.  Ki-
rály-u.  51.  I.  10.  Krausz  Lászlónak  
101/1.  láger.  —  Kiss  Lajosné  VIII.  
Kálvária-tér  4.  Ш.  5.  IOss  Lajosnak  
Sztalino  6.  Jager  Moszkvai  postafiók  
2S0.  —  KOczó  István  Wesselényi-u.  1.  
Üllő,  Koczó  Jánosnak.  —  dr.  Keöpeai  
Nagy  Gáborné  Csillaghegy  Kertsor  8.  
dr.  keöpeai  Nagy  Gábornak  N'zhnij  
Tagil.  —  Kérj/  Dessö  X.  Rákos  MAV-t.  
2.  Horváth  Istvánnak.  —  Karvalics  Já-
nosné  VII.  Wceselényi-u.  54.  f.  10.  Kar-
valics  Józsefnek.  —  Kónyádé  András  
У Ш .  Rozgonyi-u.  2.  Kányádi  András-
bek.  —  Kosztolányi  Károly  XI.  Fad-
rusz-u.  14.  I.  5.  dr.  Kosztolányi  Lajos  
orvosnők.  —  Kovács  Imre  VII.  Dob-u.  
33.  I.  15.  Krausz  Károly  Gyulának  
Krím-félsziget,  Balakiava,  241.  láger.—  
Kuttner  Miklósáé  Kmetty-u.  11.  Müller  
Jánosnak,  СССР.  Moszkva  postafiók  »5.  
—  Kolláth  Bála  VU.  Klaiizál-u.  9.  i f j .  
kolláth  Sándornak,  Szebasztopol,  241/4.  
tábor.  —  Kovács  József né  XII I .  Pan-

A  PAPIK  ARANAK  
és  a  munkabéreknek  nagymértékű  
emelkedése  miatt  kénytelenek  va-
gyunk  a  lap  előfizetési  diját  havi  
800  millpengőre  fölemelni.  

kERESO  HIRDETÉSEINK  
dija  szavanként  100  miipengő,  ki-
emelt  szó  duplának  számit.  Keretes  
hirdetés  100%-lcal  több.  

nónia-u.  110.  f.  4.  Kovác3  Józsefnek,  
Moszkva  VörösÄ;re9zt  Postafiók  5S.  —  

'  Komjáli  Ferencné  VII.  Elemér.u.  22.  
II.  22.  Révész  Józsefnek  Nizsnij  Tagil  
—  dr.  Kisszaloy  Jenöné  II.  Káplár-u.  
11—13.  III.  10.  Farkas  Istvánnak  és  
dr.  Kisszíilay  Jenőnek  és  Farkas  Zol-
tánnak.  —  Kovács  Ferencné  IX.  Vágó-
híd-u.  23.  II .  ép.  III.  48/b.  Reisinger  
Jánosnak.  —  Krausz  Lászlóné  VII I .  
Baross-it-'100.  III.  17.  Krausz  László-
nak.  —  Krupp  Ferencné  I I I .  KisceUi-u.  
64.  Krupp  Bélának.  —  Klirnkó  Antalié  
I I .  Toldy  Ferenc-u.  72, b.  Klimkó  Zol-
tánnak,  Jekaterinburg.  —•  Kuti  Пола  
VII.  Barát-u.  10.  f.  3.  Kormos  Lajos-
nak.  —  Kovács  Miklósné  III.  Beszterce-
u.  25.  Kovács  Miklósnak,  Asziracháu  
4.  barak.  

Kocsán  József né,  П.,  Mártírok-űtja  
64,!b.,  Kocsán  Józsefnek,  Umány  95.  —•  
Kovácshásy  Frigyesné,  II.,  Báró  Lip-
thay-u.  9.,  Kovácsnázy  Frigyesnek,  
Umány  95.  —  Lenkei  Gyula,  VII.,  Doi>-
u.  100.  II.  20.,  i f j .  Lenkei  Gyulának.  —  

~A.akaias  Pál,  V.,  Váci-út  70.,  Lakatos  
Lászlónak.  —  Linczer  Ferencné,  УШ. ,  
Vay  Ádám-u.  5.  I.  1.  Linczer  Ferenc-
nek.  —  Lechner  Âgostopnê,  VII.,  Szö-
veteég-u.  15.  II.  3.  Lechner  Károlynak,  
Moszkva.  —  Lepsényi  Islvánné,  XIV.,  
Róna-u.  221.  f.  3.  Lepsényi  Istvánnak.  
•— LosrJcó  Lászlóné,  Lcszkó  Lászlóhak,  
Szibéria.  —  Lant ai  Istvánná,  II.,  Már-
tírok  útja  19—21.,  Larrtai  Istvánnak,  
Kaukázus,  Kilogorád  24.  —  Mészáros  
Istvánná,  XII.,  Avar-u.  17.  I.  6.,  Mé-
száros  Istvánnak.  —  Magasházi  Fe-
renctié,  Király-u.  65.,  Magasházi  Fe.  
rencnek,  Krimdoáak  II.  láger.  —  
Mándy  Sándorné,  XIV.,  Gyarmat-u.  81.,  
Kovács  Józsefnek.  —  Minai  Mária,  
XIV.,  Columbusz-u.  63/a,  II.  3.,  Márai  
Bélának.  —  Mysik  Károlyné,  III.,  
Szontendred-út  16.,  Mysik  Károlynak.  
Mohai  Sándorné,  Mohai  Sándornak,  
Voroeilovgrad  (Alcsevszk  5.  láger.  —  
Molnár  Salamon,  V.,  Ujpo^ti-rkp.  8.  f.  
1.,  Molnár  Ernőnek,  Bozook.  —  Öze.  
Mundí  Jánosné,  X..  Pongrác-út  7.,  
Horthy-tár  6.,  Mundi  Jánosnak.  —  Ben.  
esik  Mihály  né,  Orosháza,  Benc.-ik  Mi-
hálynak,  Sztálingrád.  —  Mátyás  Fe-
renc.  Pestszentlörinc.  Batthyány.utca  
84.  tíz«i  Szenes  István  honvédnek.  —  
özv.  Márkus  Abrahámné,  V.,  Csáky-u.  
17.,  I I I .  5.  Márkus  Tibornak.  —  Szegi  
Lajosné,  Kecskemét,  Szegi  Lajosnak,  
S.  U.  165.  tábor.  —  Breuer  Вара  Sán.  
dor,  VI.,  Mozsár-u.  4.,  Breuer  László-
nak,  liiusz.  Don  Carmianka.  —Breuer  
Ballá  Sándor  VI.  ltor.,  Mozsár-
utca  4.  szám.  —  Breuer  Istvánnak,  
mu.tr.,  Kalinin,  Kiev  mellett.  —  Gergely  
Sándorné,  Nagykanizsa.  Eötvös-tér  24.  
Horváth  Istvánnak.  —  Merényi  Ferenc-
né,  VI.,  Tüzér-u.  4.  Merényi  Ferencnek.  

—  Márkus  Jenöné,  XIII.,  Béke-u.  9.  
Márkus  Jenőnek.  —  Mucha  Ágoston,  
XIH..  Reitter  Ferenc-u.  72.  Mucha  Jó-
zsefnek.  —  M oyer  Sándor,  VI.,  Bajnok-
utca  32.  Kelemen  Sándornak.  —  Hlavay  
Klára,  VII..  Csorbát-u.  13.,  II.  2.  Bartha  
László  és  Bartha  István  hadnagyolcnak.  
—  Mevucsovics  Jánosné,  VII.,  Wesse-
lényi-u.  72..  f.  2.  Melencsovics  János,  
nak.  —  Móricz  Jánosié,  X.,  Ceglédi-u.  
18-, f. 214.  öccsének.  —  Móricz  Jánosné,  
X,,  Ceglédi-u.  18.,  f.  214.  Móricz  János-
nak.  —  özv.  Mészáros  Gyuláné,  VU-,  
Jósika-u.  S.,  I.  9.  Mészáros  Gyulának,  
Kranaiorszk,  2.  sz.  láger.  —  Muth  
Piroska,  VI.,  Eötvöe-u.  48.,  I,  11.  Muth  

Ferenc  musz-nak.  —  Dr.  Martany  
Imréné,  IV.,  Reültanoda-u.  19.,  II I .  .30.  
dr.  Martany  Imre  fhgynak,  Umány,  
95.  —  Nóvák  Géséinê,  XIV.,  Nagy Lajos 
király-u.  151.  Nóvák  Gézának,  Saiokivó.  
—  Zalavári  Lajostié  X.,  Szállás-U.  15,  
ajtó  1.,  üzen  Zalavári  Lajosnak.  —  
Madarász  József né  Budafok,  Kossuth  
Lajoe-u.  93,  üzen  Madarász  Józsefnek  
Szibériába.  —  Id.  Madarász  Mihály,  
Pusztaszabolcs,  üzen  i f j .  M.  M.-nak,  
Oroszországba,  —  Szendy  Vilma,  Bp.,'  
Mártirok.útja  29  keresi  Kerekes Lajos 
testőr  szkv-t,  aki  1945  VI.  я  jánosházi  
táborban  volt.  —  Keresem  fiamat,  i f j .  
pawlik  Ágoston  honvéd  tüzért,  aki  1945 
februárjában  Budán,  orosz  fogságba  
esett.  Értesítést  kér  Pawlik  A.-né  Bp„  
VIII.,  Alföldi-u.  18.  
Németh  István ré,  VII.,  Rákóczi-út  6.  
III .  6.  Németh  Istvánnak.  —  £>r.  Nyá-
ray  István né  II.,  Toldy  Ferenc-u.  72b,  
dr.  Nyársy  Istvánnak  Moszkva,  Posta,  
fiók  58.  —  Dr.  Netzasck  Adolf,  VI.,  
Garas-u.  9.  Nyékhelyi  Tibor  Armariv,  
U/r.  148/5.  _  Nyeste  Fausztna,  VII.,  
Hársfa-u.  50b,  II.  4.  sz.,  Hegyes  
Gyulának.  —  Oláh  Gyuláné  XII.,  Avar .  
utca  17.  O'áh  Gyula  Mozsajk.  —  Pol.  
ezer  Agostonné,  VI.,  Nagymező-u.  43.  
Polczer  Ágostonnak  Umány,  S5.  —  Pe-
ch у  Kornélia,  VHI.,  Romanelli-u.  20.  II .  
18.  Fécliy  János,  СССР.  Moszkva,  p. 7. 
Nikopol,  7.  —  Papp  Béléiné,  XIV.,  Thö-
köly-út  87,  Papp  Bélának.  ' —  Pusztai  
Imréné,  VI.,  Paulay  Ede.u.  1.  II.  21.  
Pusztai  Imrének.  —  Özv.  Palhis  Jcnöné  
XI.,  Budafoki-u.  26/b,  Fallás  Jenőnek.  

—  Rosenberg  József né,  VIII.,  Bérko-
esis-u. 41.  1.1.,  Rosenberg Józsefnek.  — 
Reichenberg  Sándorné,  X.,  Ceglédi-út  
5—7,  XI.,  Reicbenberg  Tibornak.  N — 

BREUER  LASZLÓNAJi,  

Nizsnij  Tagil  153/6.  Sokszor  írtam,  
válasz  nem  érkezett.  Szeretettel  csó-
kolunk  és  várunk,  Lenke.  Gold  Ár-

pád,  Bpest,  Király-u.  47.  

Keresem 

DR.  JAKAB  ERVIN  

századost  a  henv.  minisztériummal  
olsópatyi  fogolytáborból.  Jutalom!  
Uj  címem:  Szalay,  Magyaróvár,  Fő-

u.'  21.  

MIKLÓS  JÓZSEF  

tényleges  páncélos  századosnak:  Fiad  
szép,  egészséges,  feleségeddel  együtt  
szüléinknél  él.  Nagyanyánk  meghalt.  

Ilugod:  Dr.  Miklós  Iltína.  

Keresem  vőlegényemet  

K.  NAGY  LÁSZLÓ  

honv.  volt  8.  sz.  határvadász  örv.  
Pal oil a,  Bács-Bodrog  m.  Utoljára  
1Э44  szept.  20-án  írt  Palonáról.  Ér-
tesítést  kér:  Varga  Eszter,  Szentes,  

Temetö-u.  21.  

Üzenet 

M A Y  VILMOSNAK,  

Moszkva,  Vöröskereszt,  posafiók  326.  
Édes  Vilikém.  Nov.  óta  semmi  hír  
rólad.  Nagyon  aggódunk  és  várunk.  

Ha  lehet  írj.  Kató  



Keresem  fiamat,  Krasenai  (KeszUer)  
Gusztáv  Uarp.  hír.  tíz'.-t,  aki  1917-ben  
Budapesten  született  anyja  Schumy  
Ella),  legutóbb  1945  május  hőbat  
adott  életjelt  a  székesfehérvári  gyüj.  
tötáborból,  gyüjrötábori  száma:  12.  ea-
red,  355.  század  volt.  Aki  tud  róla,  
értesítse  aggódó  szüléit.  Cím:  id.  
Kasztler  Rezső,  Budaörs,  Aradi-u.  2.  —  
üzonot  Bassó  Lajosnak  Oroszországba:  
Jól  vagyunk,  adi-  életjelt,  csókolunk,  
feleséged.  —•  Keresem  i Vida  Györgyöt,  
1943-bftn  VoronycJstiél  esett  fogságba.  
Értesítsék  Vida  Máriát:  Budapest.  
Aradi-u.  60.  —  Keresem  Németh  Ká-
rolyt,  tüzér  szkv.  (1919.  Anyja  neve:  
Satanion  Rozália),  orosz  fogságba  
esett.  Ha  valaki  tud  róla,  értesítse  An_  
wmi  Pálnét,  Törökszcntmiklós,  Te-nyő-
sziget  15.  —  Keresem  Bot  László  
zla.-t,  Sztálingrádban  volt.  Értesítsék  
Vida  Máriát.  Budapest,  Aradt.u.  60. — 
Keresőm  férjemet,  Sípos Mihályt  (1921.  
Anyja:  Csuta  Rózsa j,  1945  június  3-án  
Kiskunhalason  keresztül  vitték  Orosz-
országba,  Értesítést  kérnek:  aggódó  
felesége  és  szülei.  Sipos  Mihály né, 
Vésztő.  —  Keresem  férjemet,  Balogh  
Istvánt,  akt  1945  júliusában  a  Krhru  
félszigetcin,  Jaltán,  Livádia  községben,  
299/24.  számú  fogolytáborban  voit.-
Aki  tud  róla.  szíveskedjék  megírná:  
Balogh  Istvánná,  Orosháza,  Poeta-u. 4. 

Apostagi  Kálmán,  1913.  Kajászó-
ezentpéter.  —  Bér  István,  1901.  Na-
metpróna.  —  Baklc  Antal,  1919.  Kis.  
hódo3.  —  Earcza  Zoltán,  1921.  Arad.  
—  Andor ka  József,  1919.  Kaposvár. — 

—  Keresem  öcsémet,  Voss  Jáinoet  
(1922.  Ebergöc,  anyja: •  A ia í l ^s  Ro-
zália),  Állítólag  Pikarantában  van.  
Aki  tud róla,  értesítse  Vasa Erzsébetet.  
Bpost,  Logody.u.  25.  —  Völgyi  Tibor  
Moszkva,  Vöröskereszt,  Postafiók  5a.  
Tibikém!  Könyö  göm,  adj  életjelt.  Ag-
gódó  feleséged:  Klári.  —  Keresem  fia-
mat,  Für is  Károly  tiz..t  (1921.  Kis-
paládon).  Mint  orosz  fogoly  adott  ma-
gáról  hírt.  Értesítést  kér  " Fórbs  Sin.  
dor,  Kispalád,  Saatmár  vm.  —  Keresem  
fiamat,  Martha  Miklóst,  honv.  (1920.  
Anyja:  Kais*  Anna).  Utolsó  hír  1941_  
ben,  a  157-ee  tábr>ri  postáról.  Aki  tud  
róla,  érte-sí tie  szüleit.  Bpest,  I I „  Már.  
tfrok-útja  53,  I l i .  6.  —  Keresem  fér-
jemet,  Pusztai  István  honv.-t  (1994.  
Orosháza.  Anyja:  Fekete  Erzsébeti.  
1945  februárifen  л  111-es  kórház-
vonatról  Szombathelyen  letették  bete-
gen,  ismeretlen  hadikórházba,  Briest,  
téat  kér  aggódó  felesége,  Pusztai  Ist-
vánná.  Kvscsákó.  Békés  vm,,  "Ojpusztii-
ta-nya  28.  szám.  —  Keresem  férjemet.  
Szász  János  őrm._t  (1914.  Kevermea.  
Anyja:  Vágási  Veronika).  19-44  no-
vemberben  esett  fogságba  Csapnál  és  
1945  februárban  vitték  Szol у várói 
Oroszországba.  Azótr,  semmi  hír.  
Szász.  Já-uosné,  Keverm-ee.  

Balassa  Szilárd,  1993.  Arad.  —  Balogh  
László-,  1919.  Nagyba ne.  —  Borbély  
Ferenc,  192-5.  Dobri.  —  Bodor  Ferenc,  
1926.  Dobri.  —  Batok  Margit,  1917.  
Lököeháza.  —  Balogh  László,  1912.  
Bácsfekele.  —  Céh  László,  1917.  Csák-
vár.  —  Dómján  Géza,  1919.  Zalaeger-
szeg.  —  Füredi  János,  1923.  Tiszapol.  
g&r.  —  Fábián  Ferenc,  1893.  Szolnok.  
—  Fehér  Lajos.  1925.  Nagyfény.  —  

Dávid  Mihály,  1925.  Kolozsvár.  —  Fi-
scher  Ernő,  1922.  Koiozsvár.  —  Fukd  
Viktória,  1928.  öbecae.  —  Festő  Imre,  
1914.  Sátoraljaújhely.  —  Geitz -ístván. 
né.  1905.  Torbágy.  —  Greök  Györgyné,  
1918.  Rábaesaba.  —  Gyepes  Rozália,  
1925)  Gyula.  —  Dr.  Gedeon  Josefine,  
1879.  Каяаа.  —  Gombaszögi  János,  
1921.  Székesfehérvár. — Greek  György.  
1921.  Gombos.  —  Groiyák  István,  
1910.  Ugod.  —  Gazdag  károly,  1921.  
Dobri.  —  Gajrl  Istvánné..  1897.  Vesz-
prém.  —  Heilenbach  Jánosné,  1920.  
Arad.  —  I f j .  Heilenbach  Jánoa.  1923.  
Bpe.it.  —  Mankó  Mihály,  1915.  Csanád,  
apáca.  —  Hadrányi  Ede,  1901.  Ternes,  
vár.  —  Heilenbach  János,  1913.  Arad.  
—  Ho33zú  Andrást,  1919.  Marosludas.  
—  Hodan  Antal,  1921.  Gombos.  —  
Hajdú  Jenő,  1920.  Nagykároly.  —  
Hochmann  Ernő,  1897,  Podava,  -—  
Ivancsó  József,  1923.  Badko.  —  Li-
kula  József,  1903.  Arad.  —  Кода  
György,  1922.  Gyöngyös.  —  Kovács  
Lajos,  1910.  Felsőcsécse.  —  KukuU  
Józsefnő,  1396.  Ealkány.  —  Kondás  
József,  1902.  Rozsnyó.  —  Kiss  Ferenc,  
1904.  Farkas.  —  Lengyel  Alfonz,  1021.  
Budapest.  —  Légrádi  László,  1924.  
Pécst  —  Lukas  Cézár,  1925.  Dobir.  

G Y ARMAT í  JÁNOS,  
Moszkva, Vöröskereszt,  postafiók 159. 
Szeretettel  várunk  haza.  Ne  aggódj  
értünk.  Minden  rendben  van.  Csóko-
lunk  mindnyájan,  szüleid,  testvéreid.  

I.OVASZ  GABOR ! 
Menyasszonyod.  Saei,  Kecskemétről  
kéri,  adj  életjeit.  Nagyon  aggódik.  
Értesítést  kór  Garaczi  Sára,  Kecs-

kemét,  Kprekes-u.  10.  

Kelésem  fiamat  

T IHANYI  IMRÉT  

(1913,  Pécs),  nruszt.,  aki  utoljára  
DervicseVből  adott  eleijeit  magáról  
1913-ban. Aki  tud  róla,  értesítse  szü-
leit,  Tihanyi  Józsefet,  Bpest,  VII.,  

Cserhát-u.  17.  

HáiHólizeneiek Magyarországra 
Dr.  Fejér  József  Tá'-nachból  üzen  

menyasszonyának,  Jilly  Ilonának.  
Horváth  Zsigmondéi:  a  fefferuitzt  tá-
borból  üzennék  H-orváthéknak  TapoL,  
cára  és  Merkó  Béláéknak  Budapestre,  
—  I f j . Karácsony  Ferenc  zenész  őrv-
Ebendoríból  üsen  Karácsony  Ferenc-
nek  Zíalánra,  Háromszék  vm.  —  M u-
iolesy  ZoVún  zenész  őrm.  Klagenfurt  
HeiUgenből  üzen  Matolcsy  Zoltánnak,  
Nyíregyházára.  —  Metzinger  György  
St.  Ulrich  bei  Fridkirehenböl  üzen  
Metzinger  György néoek  és  Metzinger  
Istvánnak  Nemesnádudvarra.  —  Meyer  
Ervin  feffernitzi  tábor  (Feistritz)  
üzen  Meyer  és  Kies  családoknak  Bu.  
dîvpestre,  —  Legifj.  PiM  Lá-srfó  t r i  
(1927.  Vésztő)  Éljendorfból  üzen  i f j .  
Pikó  Lászlónak.  —  Szabó  -József  ze-
nész  őrv.  Ebc-ndorfból  üzen  Szabó  Pál-
nak  Kaposfürsdre.  —  Szabó  Győző  
Föffernitzből  üzen  Soó  Bálint  állator.  
voenak  Tolnamöisre.  —  Both  Gyula  
huszárom agy  (Wuppertal,  Licht scheid 
D.  W.  Cam p.  319)  keresi  Várko.U'i  
Irént  (utolsó  lakhelye:  Nyíregyháza,  
Toldim.  102.  Onnan  1944  májusába«  
családjával  együtt  elhurcolták,  és  ap.  
ját,  Both  Gyula  ny.  ezredest,  Debre-
cen.  Varga-u.  1.  

HELYREIGAZÍTÁS. 
A  M H H  20 . i k  s z á m á b a n  a  9- lk  o lda -

lon  i s m e r t e t e t t  h a d i f o g l y o k  n e m  »  
B o c h o l t ) ,  h a n e m  F r » n k í « m i r k »  
t a b u b a n  v a n n a k .  

Kisdiái 
•  Masysr  Hadifozoly  Híradó  ТИгааза«  

SierkeaatüséB  éa  kiadóhivatal)  

VI . ,  Pesseffffy-u'-«»  34.  
Telefon:  124—SC5  

FoetatakarífcpóníUlrl  cuefcksíómla:  47óó.  
Felílős  szerkesztő:  
SZIKLAI  SANPOK  

Tetelís  kiadó:  Szer,dió  i/-«!»  
Előflseté3i díj egy hónapra  800 mii pengő 

A  M»§prar  Hadifogoly  Híradó  !e ne ugariéi у 
száma:'  JÍ25/1946/TM. 

Nyomhiott:  Selki-a  irodalmi,  lapkiadó  fa  
nyomdai  rt,  körforeóeépeln.  
Feleld*:  Nedeezky  Lis»!».  

Ki  tud  

CZABAN  ALMOS  
voit  kaesai  21.  gyalogezredbe!:  hon-
védről,  aki  Voronyezsnél  1943  ja-
nuárban  elUint.  Ér tesítést  kér  Hku  
Pál  M.  К.  P.  isk.  h,  igazg.,  Buda-

pest,  Karol'na-út  19.  

üzenet 

WERTHEIMER  GÉZ AN AK, 
СССР.  Moszkva,  Vöröskereszt  217/9.  
Mindnyájan  jól  vagyunk.  Csókolunk.  

Anyus,  Teri,  BÖZ3Í,  II*.  

Üzenet 

VASS  JÁNOSNAK  
(1922).  Finkalçria  Pikaranta  163.  
Mindnyájan  jól  vagyunk.  Szeretettel  

várunk  haza.  Nővéred  Erzsi.  

Keresem  férjemet  

MOHAROS  JÁNOS  
budapesti  lakost,  szül.  1905,  anyja  
Papp  Julia,  kit  1945  május  21-én  
vittek  a szegedi  fogolytáborból Orosz-
országba.  Ki  tud  róla,  értesítse  ag-
gódó  feleségét,  Bpest,  III.,  Bécsi-út  

136. 

Timelkam-ban  vannak:  


